
Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par vaislas liellopu iegādi Latgalei,
1. Vaislas liellopu iegādei lauksaim-

niekiem pie Latgales lauksaimniecības
biedrību savienības tiek nodibināts fonds
kas atrodas Zemkopības ministrijas pār-
ziņā un kura līdzekļi sastādās:

1) no lauksaimniecības kultūras veici-
nāšanai Latgalē šim mērķim atvē-
lētām summām;

2) no Latgales lauksaimnieku iemak-
sām.

2. Vaislas liellopi iegādājami ar fonda
piemaksu līdz 90°/0 un ne mazāk kā
10% vietējo līdzekļu no iepirkšanas cenas.
Turpmākos trīs līdz pieci turēšanas gados
lopa turētājs atmaksā fondā 60°/0 no iz-
lietotiem fonda līdzekļiem. Atmaksātās
summas tiek izlietotas tālākiem vaislas
lopu iepirkumiem. Katrā atsevišķā gadī-
jumā Latgales lauksaimniecības biedrību
savienība ar lopu turētāju noslēdz uz
Zemkopības ministrijas vārdu saistības
ligumu pēc Zemkopības ministrijas izstrā-
dātā parauga.

i Piezīme. Par lopu pirkšanai izlieto-
tiem fonda līdzekļiem procenti ne-
tiek aprēķināti.

j. Vaislas liellopus pērk kommisija,
kas sastādās no diviem Latgales lauk-
saimniecības biedrību savienības un viena

ļ Zemkopības ministrijas pārstāvja. Zem-
1 kopības ministrijas pārstāvim lopu pirk-
ļšanā ir galīgas veto tiesības. Lopu turē-
tus izrauga un iepirkto lopu pār-
sūdzību uzņemas Latgales lauksaimniecī-
bas biedrību savienība, par ko viņa var
atskaitīt līdz 10% no izlietotiem fonda
''dzekļiem kancelejas izdevumu segšanai.

4. Latgales lauksaimniecības biedrību
lēnības darbvedībai un grāmatvedībai
l(ļz ar attaisnojošiem dokumentiem, kā

^visiem protokoliem, jābūt pieejamiem
, linkopības ministrijas kontrolei ikkatrā

Jļ" Ja Latgales lauksaimniecības bie-r' savienība fonda līdzekļu izlietošanā
Maiž nelikumības vai neievēro pastā-
'osos noteikumus un instrukcijas, tad
^kopības ministris pārtrauc fonda

u izlietošanu, kā arī atprasa ne-
Urr|īgi izlietotās summas.
" v Instrukcijas par šo noteikumu pie-

ganu izdod zemkopības ministris.
1931. g. 10. martā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

RĪKOJUMS Nr. 86

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 10. martā.
Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

par pārgrozibām valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā, kurš publicēts „Valdības Vēstneša" 1928. g.

170. numurā, kā atsevišķs pielikums, grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem,
uzdodu izdarīt sekojošus grozījumus:

1) XXI kategorijas 3. grupā nostrīpojot dzēšams preču nosaukums ,,Laivas ,
dažādas, neizjauktā veidā" u. t. t., beidzot ar vārdiem ,,laivu 8 t", līdz ar tarifa
klasēm;

2) Tās pašas kategorijas 3. grupā, nostrīpotā preču nosaukuma vietā ievietot:
. i

__

Tarifa klases Tranzita
— un

Preču nosaukums <-;,.„.-. eksporta
luZ'i 5t i 10 t 15 t tarifa
t'jum' grupas

„KuģIši un liellaivas, neizjauktā veidā, kuras pārvadā uz vienas
platformas un nav garākas par 9,15 m — par kravas pa-
tieso svaru, bet ne mazāk kā par 5t par katru sūtījumu . . — 6 8 v. t.

Laivas, dažādas, neizjauktā vai pa daļai izjauktā veidā:
1) kuras pārvadā segtā vagonā, neatkarīgi no pār-

vadājamā ar vienu preču zīmi laivu skaita .... 3 4 5 6 I
2) kūpas pārvadā uz platformas un nav garākas par

9,15 m:
a) nododot pārvadāt ar vienu preču zīmi ne vairāk kā

vienu laivu vai laivas komplektu — par patieso
svaru, bet ne mazāk kā par It 3 6 8 v. t.

b) nododot pārvadāt ar vienu preču zīmi vairākas
laivas vai laivu komplektus — par patieso svaru,
bet ne mazāk kā par 2t 3 6 8 v. t."

3) Tās pašas kategorijas 4. grupas virsrakstu ,,Ziemas iejūgi" nostrīpot un tā
vietā ierakstīt ,,Ziemas iejūgi un citi ziemas satiksmes līdzekļi".

4) XXI kategorijas 4. grupu pēc vārdiem ,,katru priekšmetu 5 t" papildināt
ar sekojošu jaunu poziciju:

Tarifa klases Tranzita
un

Preču nosaukums sīksū- eksporta
:- "? 5 t 10 t 15 t tarifa
tijiimi grupas

,,Kamanas , ledus- būru (ledus jachtas):

1) kuras pārvadā segtā vagonā, kā izjauktā, tā arī
neizjauktā veidā, neatkarīgi no pārvadājamā ar vienu
preču zīmi kamanu skaita 3 4 5 6 I

2) kuras pārvadā uz platformas un nav garākas par
9,15 m:
a) nododot pārvadāt ar vienu preču zīmi ne vairāk

kā vienu kamanu komplektu — par patieso svaru,
bet ne mazāk kā par It 3 6 8 — v. t.

b) nododot pārvadāt ar vienu preču zīmi vairākus
kamanu komplektus — par patieso svaru, bet ne
mazāk kā par 2 t 3 6 8 — v. t."

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 16. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris at
š. g. 16. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Vārves'
Zūras-Sarkanmuižas meliorācijas sabied-
rības ,,Standze" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Vārves-Zūras-Sarkanmuižas meliorā-
cijas sabiedrībā „Standze", minēto melio-
rācijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 7./9. februārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. marta nolēmumu,
meklē Oskaru Jaunzemu, kas apsūdzēts
pēc S. I. 440. p. Oskars Jaunzems dzimis
1891. g. 22. augustā, pēdējo reizi bijis pieteikts
Rīgas prefektūrā 1929. g. 22. janvārī no Dzir-
navu ielas Ns 115, dz. 20 uz Latvijas pases
LL No 015280, izdotas 1928. g. 16. maijā zem
.N? 980 no Lielvircavas pag. valdes Jelgavas apr.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Oskara Jaunzema tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Oskaru
Jaunzemu apcietināt, ieskaitot Jelgavas pilsētas
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 7. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. marta nolēmumu,
meklē Alfredu-Kristapu Dāvida d. Smēde nu,
kas apsūdzēts pēc muitas likuma 1070. p. l.pkt.
Alfreds-Kristaps Dāvida d. Smēdens dzimis
1904. g. 6. jūnijā, piederīgs pie Jelgavas apr.
Bukaišu pagasta.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Alfreda-Kristapa Smēdena tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Alfredu-Kristapu Smēdenu apcietināt, ieskaitot
Jelgavas apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
par ko pazinot Jelgavas apgabaltiesai un minē-
tam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 7. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
»adu 22,— par Ls
i, gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »'2 gadu .... 10,—
ļ ,, 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ~ ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jglgL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^^^mW^

svētdienas un

svētku

dienas

Redakcija: ^S^Ē^^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīN° 2. Tālrunis 20032 ^^Po||pP|š ^ Rīgā, pilī JVf° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļj? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

p Dzelzceļu vecākais ārsts

I Dr SergejsFridrichsons I
m miris š. g. 11. martā

ļjļ Viņu mīļā piemiņā paturēs

ļ Dzelzceļu Galvenais ārsts un H
? ārstniecības dalās darbinieki
B



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 16. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Vārves-Zūras-Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrībā „Standze",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m«w« Darbu
— Dalībniekam Māju izmaksa pēc
2 Dalībnieka .Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka inašumu
piederošo vai £0

J
k« 'pasumu vjna ļietošanā pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina

Vārds un UZVārds tiesību e;.ošo maju mēmie- zemes „,„,„*«? dalībnieku
f apzīmējums nosaukums - , clbas grāmatu piederēja

balsu skaitu
ls nosauKiims plāniem reģistra
^

LS

1. Indriķis Jēkaba d. Kažoks, Jānis Jēkaba d. Kažoks,
Grieta Jēkaba m. Bader, dz. Kažoks, Mīla Jēkaba
m. Bērziņ, dz. Kažoks

2. Andrejs Ādolfa d. Kuska
3. Krists Indriķa d. Gēce
4. Ernests Jēkaba d. Ausmanis
5. Aleksandrs Jukuma d. Dižans
6. Jēkabs Jāņa d. Putniņš
7. Ievalds Jēkaba d. Gruntmans, Lizete-Alma Ievalda

m. Gruntman
8. Indriķis Didža d. Brauns
9. Lizete Jēkaba m.Standzeniek, dz.Jūrmalniek, Alfride

Standzeniek, Berta Standzeniek, Kārlis Stan-
dzenieks

10. Jēkabs Kaspara d. Stūre, Jānis Kaspara d. Stūre,
Fricis Kaspara d. Stūre, Eda Kaspara m. Janov-
ski, dz. Stūre, Eda Pētera m. Stūre, dz. Trušiņ,
Saša Andreja d. Stūre, Līna Lizete Andreja m.
Stūre, Fricis-Augusts Andreja d. Stūre, Kārlis-
Lukass Andreja d. Stūre, Paulis-Jēkabs Andreja
d. Stūre, Arnolds Andreja d. Stūre

11. Kārlis Kriša d. Pole
12. Ottilija Indriķa m. Bauinan
13. Orte Jēkaba m. Truse-Trušiņ
14. Līze Jēkaba m. Ozols-Ozoliņš
15. Ženija Jāņa m. Dzenis, dzim. Albert, Kārlis Kārļa d.

Dzenis

16. Gustavs-Ādolfs Jāņa d. Alberts (Albergs) ....
17. Kaspars Pāvila d. Štīrs
18. Krists Jēkaba d. Krauj enieks
i9. Krists Indriķa d. Vītols
20. Andrejs Jura d. Ozoliņš (Ozols)
21. Andrejs Kārļa d. ZIberts
22. Andrejs Pētera d. (pēc adoptācijas Jāņa d.) Dzintars
23. Lūcija Andreja m. Purviņ
24. Jānis Jāņa d. Skudra
25. jukums Jāņa d. Ozols
26. Andrejs Cīrulis, Kristaps Andreja d. Cīrulis . . .
27. Andrejs Friča d. Pūpols
28. Jānis Friča d. Pūpols
29. Krists Krista d. Anšics
30. Andrejs Jāņa d. Kopiņš
31. Krists Jāņa d. Freimanis
32. Žanis Krista d. Tīls
33. Paulis Grinvalds
34. Milda Andreja m. Bader, dzim. Uztic

35. Marija Mārtiņa m. Uztic, šķirt. Judkevic, dz. Veiss

36. Emilija Andreja m. Uztic

37. Andrejs Jāņa d. Irbe
38. Leopolds Chona d. Kāns, Taubes i Teklas) Mariama

Ābrama m. Feitelberg, dzim. Kān, Minna Leas
Ābrama m. ROzevski, dzim. Kān, Jāzeps Ābrama
dēls Kāns.

39. Ede Andreja m. Tūce, Anna Jēkaba m. Sprink, dzim.
Tnce, Pēteris Jēkaba d. Tūce

40. Krists Meisters
41. Gustavs Miķeļa d. Sterus
42. Krists Jukuma d. Sperliņš
43. Jēkabs Jura d. Ozoliņš
44. Andrejs Andreja d. Gerums (Brūvers)
45. Jēkabs Mārtiņa d. Grankovs
46. Jānis Miķela d. Niedriņš
47. Andrejs Ortes d. Paipala
48. Jānis Jēkaba d. Egllts
49. Grieta Jāņa m. Neiman, dzim. Lejniek
50. Jēkabs Jāņa d. Belevičs, Olga Indriķa m. Belevič,

dzim. Deičman

51. Berta-Pauline Andreja m. Grundštaks, dzim.
Ņeimanis

52. Emilija-Hedviga-Lucija Andreja m Kodis. dzim.
Ņeimanis

53. Lucija-Vilhelmine Andreja m. Ņeimanis

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrāditas darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, ta an pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1931. l. 7. 9. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis J. Brands.

Līdzīpašnieki Maz-Denau 44 1000 2722
īpašnieks Mazarāji 16F (8F) 2245'6084

Bērzkalni 14F,Fa(7F) 2246
Ausmani 6F, Fa 2271 6114
Lejnieki 5F (4F) 2286 6129
Cērpa 3F (3F) 2254 6095

īpašnieki Baloži 2F (2F) 2267/6110
īpašnieks Vītolkalni 65F (1F) 6519

Līdzīpašnieki Diž-Denau 43 1082/2976.

Sprādzēji 51 1047/2856
īpašnieks Kluči 50 756/1888
īpašniece No Kluču m. atdal. 1717/ 5369

Auzini A49 1202/3526
No Āuziņu m. atdal. 1214/3603

Līdzīpašnieki Druviņas — 3486

īpašnieks Kauli 456/1542
Zaķi 23 465/1551
Standzes-Kalēji 25 469/1555
Mucenieki 26 462/1548
Intini 475/1561
Diž-Martiņi 4F 2211/7920
Davaiši — 536/1627
Kukuļi 1 600/1692
Drukeni 596/1688
Putekli 604/1696

Līdzīpašnieki Cīruļi 4 612/1704
īpašnieks Krojenieki 26F, Fa 3367

Baloži 29F, Fa
Arāji 61 Fa 2423/6311
Anaži 68F, Fa 2393/6281
Freuoaņi 64F, Fa 2407/6295
Poriņi 67 F, Fa 2900/8057

Ieguvējs Bij. fonda zeme 38F
īpašniece Badara būda 1708/5355

Peniķi (daļa) A 46 1063/2922

Peniķi (daļa) 2613/5843

īpašnieks Jatmarāji I 64 1012/2747

Līdzīpašnieki Puntes — 1065/2928

Tuče A47 1049/2860
Ieguvējs Piegriez. Sālījumu m. 54F
īpašnieks Plēsumnieki 53F 2385/6273

Ozolkalni 56F 2417/6305
Klaunam 55F 2415/6303
Jēkabsoni 65F 2384/6272
Marseži 62F, Fa 2404/6292
Ceļaraji 63F 2901/8058
Abolnieki 57F 2411/6299

Ieguvējs Eglītes 66F
īpašniece Čunču m. atlikusē d. 48 836/2196

Līdzīpašnieki Ziedoņi — 3131

īpašniece Brīvnieki — 3801

Zemesarāji 3652

Austrumi — 3973

Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 520,—
Tārgales muižas 152,—

112-
289,-
322,-
457 —

588,-
906,-

Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 583,—

634,-
89-
140-

243 —
221

Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas, 168,—
atdal. no Kaulu m. 456/1542

Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 142,—
Sarkanmuižas pagasta Tārgales muižas 389,—

104 —

227
Zūru pagasta Gārzdes muižas 150,—
Vārves pagasta Vārves muižas 301,—
Zūru pagasta Lecu muižas 986,—

406-
277

., ,- ,, 376,—
621,—
470,—

Vārves pag. Vārves mž. Langsežu pusmž. 273,—
56711 li 11 '» 11 ii'-

'', „ „ 258 —
494

J» 11 11 J) 11 11 ^*-"j

Zūru pagasta Lecu muižas 68,—
Atdal. no Peniķu m. Sarkanmuižas pag. 182,—

Sarkanmuižas
Atdal. no Peniķu rn. Sarkanmuižas pag. 116,—

Sarkanmuižas
Atdal. no Peniķu m. Sarkanmuižas pag. 116,—

Sarkanmuižas
Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 321,—

Vārves pagasta Vārves muižas 235,—

Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 280,—
Vārves pag. Vārves mž. Langsežu pusmž. 185,—

»»
"

jī »» ,» ,, ioy,

>> >> ii >, u ,, 87,—
1» J) i» li tt n 4' I ,

419 —
11 11 >t ļ) Jl Jļ OVZJ

^

11 11 11 11 D .< OOt-j

11 11 11 11 " M -^1 3ļ

231,—
Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 112,—

Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas atdal. 129,—
no Čunču m.

Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas atdal. 172,—
no Cunču m.

Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas atdal. 145,—
no Čunču m.

Kara tiesa.
1 '

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Aleksandru
Antona d.Jankovski, apsūdzētu pēc K. s. I.
133. p.

lanknvskis dzimis 1900. g. 22. decembrī (pēc
vecā stila, bet pēc jaunā .1901. g. 4. janvāri),

leitis katoļticīgs, atslēdznieks, neprecējies, Lie-

pājas pilsētas piederīgs, pirms iesaukšanas kara

dienestā dzīvojis Liepājā, Drāšu iela >

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt ievietojot tuvākā civilresora cietumā

un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. martā.
Kap tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcibas sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.. meklē
II. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Krišu Jāna
dēlu Freibergu, apsūdzētu pēc K- s. I. 133. p.

Freibcrgs dzimis 1901. g. 7. aprīli, latvietis,
neprecējies, zemkopis, ar pilsētas skolas izglītību,

plecīga auguma, tumšiem matiem, pagaisu seju,
tukliem vaigiem, taisnu degunu, pirms kara
dienesta dzīvojis Kuldīgā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot civilresora cietumā un
ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. martā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodanās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājn. pulka bij. seržantu Žani
Jēkaba d. Kalniņu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Kalniņš dzimis 1896. g. 3. decembrī, Rīgas apr.
Bīriņu pag. piederīgs, pirms kara dienesta dzī-
vojis Bīriņu pag., latvietis, neprecējies, komijs,
pagastskolas izglītība, maza auguma, bl
kalsnējs, lielu degunu, rēta uz vaiga.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civilresora cietumā



un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Aleksandru
Jāzepa d. Šilbajoru , arī Staņislavs Jāzepa
un Annas d. Š i 1 b a j o r i s , apsūdzētu pēc
K. s. I. 133. p.

Šilbajors dzimis 1900. g. 23. maijā Liepājā,
pirms kara dienesta dzīvojis Liepājas apr. Prie-
kules pag., leitis, vidēja auguma, tumšiem ma-
tiem un zilām acīm.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai t»
apcietināt, ievietojot tuvākā civilresora cietumā
un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. II. martā.

Kara tiesas .priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Eduardu
Antona d. Oolubu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Oolubs dzimis 1900. g. 23. augustā, agrāk
dzīvojis un bijis piederīgs Daugavpils apr. Dagdas
pag. Antiņu ciemata, latvietis, katoļticīgs, ne-
precējies, 5 kl. reālskolas izglītība, grāmatvedis,
pamaza un drukna auguma, apaļu seju.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot civilresora cietumā un
ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. martā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. marta nolēmumu, meklē
Līnu Kārļa m. Rozenštams, kas apsūdzēta
pēc Sodu lik. 586. p. Līne Kārļa m. Rozen-
štams dzimusi 1905. gada 1. janvārī, piederīga
pie Matkules pag., pēdējā dzīves vieta Rīgā,
Damesmuižas ielā JVe 12, dz. 1, pēc nodarbošanās I
prostituētā. I
^?^^???^^????iMSMi ^nHMHMnM^^M^MHHei^Hm

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Līnes Kārļa m. Rozenštams tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot tu-
vākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Līnu. Kārļa m. Rozenštams apcietināt, ieskaitot
Jelgavas apgabaltiesas rīcība, par ko pazinot
Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1931. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 9. marta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1930.g. 12. maija
105. numurā iespiesto sludinājumu par Pētera
Aloiza d. Susekļa meklēšanu, jo minētais
Pēteris Aloiza d. Suseklis ir atrasts.

Daugavpilī. 1931. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja vietā Y. G r e i e r s.

Sekretāa pal. L. J a n s o n s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta lēmumu, meklē
Lūciju Jāņa m. Melnbārdis, piederīgu pie
Vienu pagasta, dzim. 1907. g. 29. decembri, ap-
sūdzētu pēc sodu lik. 574. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Melnbārdis atrašanās vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā.

Dubultos, 1931. g. 10. martā. JVs 278.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
F. Ņeimanis.

" " «
(Ficsu

sludinājumi.
l )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1014. g. 22. decembrī Vainižu
pagastā mir. Mārtiņa Mārtiņa d.
Krujas ir atklāts' mantojums
uti uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. martā.
L. Ns 3628. 31985b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
W- Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 19. janvārī ' Rīgā
mirušā Notēs (Natana), Šloma-
Ošera d. Blūmenšteina, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. martā.
L. JV° 3626. 31986b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
1. aprīlī, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1921. g. 26. decembrī Odzienas
pag. mir. Indriķa Andreja d. Vēr-
nieka testamentu.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
32752v Sekr. v. P. Birkens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1931. g.
9. janvāra lēmumu, uzaicina tās
personas, kutu rokās atrodas
Latgales (bijušās Vitebskas ap-
gabaltiesas) zemes grāmatu no-
daļā uz Vērās Vasilija m. Govaro-
vičs (agrāk uz Michaila Govaro-
viča) nekustamo īpašumu Dau-
gavpilī I d. Šosejas un Krasta
ielu stūrī, 210 kv. Ns 1, ar zemes
grām. N° 1590 korrob. aktis
1) ieķīlāšanas akts, izd. ar Alek-
seja Michaila d.Gerasimova vārdu
un korrob. 1911. g. 22. jūnijā
ar N°46, ar terminu uz 12 gadiem,
par 5000 rbļ. ar 9% gadā no
1911. g. 11. jūnija un 2) ieķīlā-
šanas akts, kas korrob. 1915. g.
19. dec. ar Alekseja Michaila d.
Gerasimova vārdu ar Ms 248
(aizliegumu krāj. par 1913. g.
N° 16—251), ierasties šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā neiesniegs,
tiesā atzīs tos par iznīcinātām
un lūdzējai Verai Govarovičs
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās. >f° 1472a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

31996b_ Sekretārs Ķ. Kangurs.

Bātes-Vaiņodes pagasta tiesa
Liepājas apr., pamatodamās uz
savu š. g. 14. janvāra lēmumu un
pagasta tiesas lik. 108. un 109. p.
ar šo dara zināmu, ka pilsoni -
laulāts pāris Jēkabs un Līna
Dobeli, iedzīv. Vaiņodes pagasta
Bučiņu mājā, vēlas adoptēt Vis-
valdi! Budenovici, dzim. 1915. g.
18. maijā, ar dzīves vietu Vai-
ņodes pag. Buciņtis, piešķirot
adoptējamam visas miesīga bērna
tiesības un uzvārdu ,,Dobelis".
Kam pret šo adopciju būtu ieru-
nas, tādas jāpieteic šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdība- Vēstnesī", pēc dotā
termiņa nekādas ierunas netiks
pieņemtas un adopciju atļaus.

Vaiņodē. 1631. g. 24. februāri.
V Pagas

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu Augusta Lapiņa
nozuduši' Latvijas iekšzemes
pasi P. T. N° 000887 I '87 . izd.
no Smiltenes pagasta valdes
1927. g. 3. novembri. 31669

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., 295., 298., 301., 309. un
311. p. uz Piedrujas krāj-aizdevu
sabiedrības pilnvarnieka Eduarda
Jonina lūgumu viņa pilnvaras
devējas Piedrujas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības lietā pret
Broņislava Žolneroviču par
Ls 200,— parāda atdošanu uz-
aicina atbildētāju Broņislavu
Žolneroviču, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu (2)
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu,
vai uzdot personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Broņislavs Žol-
nerovičs noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Krāslavā, 1931. g. 3. martā.
Cl. N° 209/31. . 32335b

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 14. febr.
uz Antona Viktora un Martas
Ādama b. b. Čakšu lūgumu
Pēters Ādama d. Čakša, atzīts
par bezvēsts promesošu un uzdots
Tilzas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Pēteri Ādama d.
Čakšu, viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 3. martā.
L. .N"° 557a./31. 31902b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

izklausījusi Sadoka Markijana d.
Rika lūgumu atzit Feodoru Mar-
kijana d. Riku par mirušu un
pamatojoties uz savu 1931. g.
20. februāra lēmumu un Civ.
proc. lik. 1456i . p. un 1947. udz
1953. p. uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Feodoru Markijana d.
Riku gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī" ierasties tiesā vai dot
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Feodors Markijana d.
Riks atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 3. martā.
L. Ns 357a 31. 31904b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas pilsētas 3. rajona īres
valde uz Civ. proc. lik. 74., 75..
294., 295., 298., 301., 309'.,
311. p. pamata un Matlas Reisers
pilnvarnieka zv. adv. p. Jāzepa
Ollenšteina lūgumu Matlas Rei-
sers prasības lietā pret Mendeli
Berlīnu dēļ īres parāda, uzauina
pēdēji» , kura dzīves vieta ptasī-
tājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.' pa-
ziņot īres valdei Rīgā, Elizabetes
ielā ,\č 15. savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā dzī-
vojošu personu, kuru atbildētājs
pilnvaro saņemt viņa vietā rio
īres valdes piesūtītus rakstus.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks tiesas sēdē
izklausīšanai aizmuguras.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
32720v L. Ns 64.

īres valdes priekšsēdētājs
A.Aronietis.

Sekretārs Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2(111.
2H14. un 2079. p. paziņo, ka pēc

g. 12. februārī Rubenes
pagasta Celminieku mājās mir.

Jāņa m. Dašis, dzim.
Abarons, ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kautkādas tiesības kā mantnie-
kiem. legātāriem. fideikomisāriem
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Terminā nepieteiktas tie-
sības un prasījumus atzīs par spē-
ku zaudējušiem. L. Ne 169a/31.g.

Daugavpilī, 1931. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
31999z Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 2. februārī Bebrenes
pagasta Pavāru mājās mirušā
Jura Anša d. Mačulana ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 3. martā.
31998z L. Ns 884a 31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
4. aprīlī mir. Daniela Miķeļa d.
Jegorova, 1930. g. 22. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 9. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 3. martā.
L. Ns 1063a. 31. 31995b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

saskaņā ar . Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1023. g. 14. oktobrī Bebrenes
pagastā Filipovkas pusmuižā mir.
Jura Franča d. Užuļa ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesibas un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudēju-
šiem. L. J* 459a 31. g.

Daugavpilī, 1931. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
31997i; Sekretārs K. Kangurs.

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Lat _
iekšzemes pasi 7.
izdotu no Alojas pagasta valdes
1928. g. 24. februāri uz Miķeļa
Lamstera vārdu. 31914

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930.g. 22. oktobrī Jaunvāles
pagastā mirušās Marijas Jāņa m.
Ziemelis, dzim. Bernauts, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. martā.
L. JVfo 3566. 31987b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 28. septembrī Raelas
pagastā, Igaunijā mirušās Elīzes-
Marijas - Augustes - Elmīres
Oskara m. Vrangels, atr. Vrangels
dzim. Liivis of Mimar, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem 11. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. martā.
L. J* 3581. 31988b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 kr. r.
parāds, pēc obligācijas, korrob.
1909. g. 5. martā ar Nš 660 uz
Bauskas apr., Bauskas-Pilsmuižas
,,Smēdu" mājām ar zemes grām.
K» 2874, bet 1928. g. 11. dec.
ar Ne 8323, korrob. dalījuma
līgumu pārvesta arī uz Maz-
Smēdu mājām, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Nikolajam Terzenam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 3. martā.
L. Ns 147/31. 32086b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Bait. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Klāras Held lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 24. februārī
Publicēto 1931. g. 11. janvārī,
Leipcigā mir. Viktora-Georga-
Vilnelma Helda un viņa sievas
Klāras - Augustes - Rozas Helds,
dzim. Gotšalks, 1916. g. 29. ok-
tobri notariālā kārtībā sastādīto
testamentu , kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
fir. Viktora - Georga - Vilhelma
Helda mantojumu, vai sakarā ar
so mantojumu, kā mantniekiem,
'egātāriem, fideikomisāriem, pa-
iļdde vējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības , pretenzijas un ierunas
'"inētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
žas dienas.
. Ja tas minētā termiņā nebūs
"zdarīts tad, minētās personas
at*īs kā atteikušās no ierunām
"n zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu. L. N° 3635.

Rigā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

^^ļ
Sekr. v. P. Birkens.

°'gas apgabaltiesai 3. civīlnodaļa
Sjļskaņā ar Civilprocesa likumu
!958. p. paziņo, ka 1931. g.
': aPnlī, minētās nodaļas atklātā

dē nolasīs 1930. g. 22. de-
j*mbr; Bulduros mirušā Andreja
H«teja d. Muskara testamentu.

Rīs;ā . 1931. g. 10. martā.
^Hd.

b. v. A.
Blūmentāls.

^51 v Sekr. v. P. Birkens.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 13. martā.

Devīzes;
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72.10—72,65
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,65—139.35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,60—208,65
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 45—53

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4<70 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 13. martā, pulk-

sten 7.30 vakarā, Marijas L e i k o priekšpēdējā
viesizrādē par tautas izrāžu cenām F. Bruknera
,,Anglijas Elizabete". — Sestdien,
14. martā, pulksten 4 pēc pusdienas skolniekiem
un privātai publikai ,,V ermiandieš i". Pulk-
sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha .Taupī-
bas kurators". — Svētdien, 15. martā,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē A. Brigaderes
,,Lielais loms". Pulksten 7.30 vakarā Ar-
nolda un Bacha ,,Taupības kurator s". —
Tuvākā novitāte: F. Lonsdala komēdija „V a i I

mēs visi neesam tādi" A. Mierlauka
režijā trešdien, 18. martā.

Dailes teātris. Piektdien, 13. martā, pulk-
sten 7.30vakarā ,,Ojārs ". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
14. martā, pulksten 7.30 vakarā 22. reizi komē-
dija „M aldu-Mildas sapņojum s". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 15. martā, pulksten 2 dienā 11. reizi
,,S tenka Rāzins". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā
4. reizi ,,Dumpīgā Rīga". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
16. martā, pulksten 7.30 vakarā ,,N e brauc
tik di kti".

26. martā Teodora Lāča 3n gadu skatuves
darbības jubilejā Maijas Cielēns (Baltezers) drāma
,,M i t ā n i j a".

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par satiksmes ierobežošanu dažās

Rīgas pilsētas ielās.
Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1931. g.
19. februāra sēdē un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta š. g. 7. martr, rakstu Ns 86913.

1. Pamatojoties uz pilsētu pašvaldības
likuma 37. p. 16. pktu un instrukciju
par ceļu lietošanu un satiksmes kārtību
(9. p.), Rīgas pilsētas dome papildina
1. pantu 1929. gada 19. septembri pie-
ņemtos saistošos noteikumos pār satiksmes
ierobežošanu dažās Rīgas pilsētas ielās
(publ. „Vald. Vēstnesī" 1929. g. 237. num.)
un ieved vēl šādus satiksmes ierobežo-
jumus Rīgas pilsētas ielās:

d) pa Maskavas ielu, starp 13. janvāra
ielu un kanāla tiltu, t. i. ielas gabalā
zem dzelzceļa tiltiem, ir aizliegts
braukt pajūgiem un ratiņu stūmē-
jiem.

e) pa Maskavas ielu, starp kanāla
tiltu un Turgeņevā ielu, pajūgi un
smagie automobīļi, virzienā uz Lat-
gales tirgu drīkst braukt tikai pa
ielas joslu blakus tramvaja ceļiem
Maskavas ielas Daugavas pusē.

2. Šie saistošo noteikumu papildinā-
jumi stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc
publicēšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 12. martā.

1. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie'Jelgavas apgabaltiesas Alfonsu Vagalu
par miertiesnesi pie tās pašas apgabal-
tiesas.

2. Ieceļ līdzšinējo miertiesnesi pie
Jelgavas apgabaltiesas Edgaru Stāķu
par miertiesnesi pie tās pašas apgabal-
tiesas.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.



Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g..
23. martā, n.dkst n11dienā,Rīgā, Vilandes ielā N? 3, dz. 1,
pārdos Haima Zel gsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. martā.
32734 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Zirgu ielā Ns 1, pārdos
otrā ūtrupē akc. sab. „Silvalat"
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un krēsla, novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
32861 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 36,
dz. 23, Krievu krāj-aizdevu kases
un cietu lietās pārdos otros
torgos Borucha Kāna kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1P35,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
32860 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. martā, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
blaumaņa ielā Ns 30/32, veikalā,
pārdos Livijas Ratnieks kustamo
mantu, sastāvošu no veikala ie-
kārtas, novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32859 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
i/pilditājs paziņo, ka 1931. g.
20. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 5/7,
darbn., pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
30 portfeļiem, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5 martā
32858 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs,pazini), ka
1931. g. 21. martā, pulksten 10 r.,
Ādažu pag. Popova m. pārdos
Valdemāra un Alvīnes Rozen-
strauchs kustamu mantu, sastāvo-
vošu no 1 govs, 2 sivēniem, 2 asīm
sprunguļu malkas, 1 atsperu
ecēšām un 1 skapja, novērtētu
par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. martā.
32739v Tiesu izp. V. Jursons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā -V 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
^Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 600,69 ar soda °0, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļai
rīkojuma no 1930. g. 5. aprīļa

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. matā, pulksten ' 2 11
dienā, Tomes peg. Turb mājās

pārdos Jāna Mežkuita kustamo
mantu, sastāvošu no zirga,
vāģiem, ragavām un novērtētu
par Ls '260,—. . ..

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 10. martā.
32735 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 20. martā, pīkst. '/212
dienā, Plāteres pag. ,,Kalniešos"
pārdos otrā izsolē Kārļa

;arņa kustamo mantu, sastāv,
no dāmu velosipēda, darba
blūzēm, biksēm, šallēm, siļķēm,
koka tupelēm, novērtētu par
Ls 1-25,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 5. martā.

32738 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 19. martā, pīkst.' 1
dienā, Madlienas pag. Bisnieku
mājās pārdos Kārļa Jaunpetro-
vlča kustamo mantu, sastāvošu
no 2 govīm, novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32864 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Bauskā, Pils
ielā Ns 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
15. aprīlī, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Žaņa Mārtiņa
dēla Purviņa nekustamo īpašumu
Taurkalnes pag. Vartonu mājas,
apm. 35 ha plat.bā ar zemes
grāmatu N° 4534;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 2900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6600;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā, un

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda, desmitā daļa no
apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā. 32796

Bauskā, 1931. g. 10. martā.
Tiesu izpild. K Rutkēvičs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Daugavpilī, Domes
ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 46,56 ar soda °/p pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1930. g. 21. jūnija
Ns 7867, 1931. g. 16. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Jāņa Jāzepa
dēla Vilcana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Vārkavas pag. Āboliņu mājas
ar zemes grām. reģ. '7660
un sastāv no Vfirkovo atda-
lītiem diviem zemes gabaliem ar
nosaukumu ,,Āboliņu mājas", ar
16,92 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2100,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
sies uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas Daugavpils 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 23800

1931. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Na 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo:

1) ka Jezup ' a Dekšna prasības
piedzīšanai Ls 3500,— ar %%un tiesāšanās izdev., 1931. g.
16. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Antona d.
Kroiča nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Bērz-
gales pagastā, atdalītais no Bērz-
gales muižas zemes gabals Ns 24F
ar nosaukumu ,,Piegriezums" —
4,37 ha ar zemes grāmatu reģ.
Ns 12818;

2) ka nekustamā manta, bez
augšminētās prasības apgrūtināta
ar hipotēku parādu Valsts zemes
bankai par Ls 700,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 1000,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozitā,
drošības nauda — Ls 100,—;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam tiek ves-
tas Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 32807z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
saskaņā ar Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas iesniegumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1039. p., atsauc savu š. g. 27. jan-
vāra sludinājumu, iespiests š. g-
„Vald. Vēstn." 23. num. par
Kīrjānas Vasilija m. Bikasovas
nekustamā īpašuma pārdošanu.

Rēzeknē, 1931. g. 10. martā.
32841 Tiesu izn. J. Si umbergjj

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā JNTa 16, pamatojoties uz Civtl-
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo:

1) ka prasību piedzīšanai: a)
Vilhelma Zāģera Ls 1000,— ar
%%un tiesas izdev. un b) Leoka-
dijas Seleckis Ls 799,94 ar %%
un tiesas izdev. 1931. g. 16. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šose-
jas ielā Ns 37, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē mirušā Pētera Pāvila d.
Selecka nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Bērz-
gales pagastā, Krišinu sādžā
un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ns 10
5,048 ha platībā, ar ēkām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 8057;

2) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 1000,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

3) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozitā,
drošības nauda Ls 100,—;

4) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam tiek ves-
tas Rēzeknes - Ludzas Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

5) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 32808z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan^
celeja atrodas Rēzeknē Pilsoņu
ielā Ns 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149, p., paziņo:

1) ka Finanču ministrijas prasī-
bas piedzīšanai Ls 4000,— ar
°/o°'otiesāšanās izdev. 1931. g.
16. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Franča Augusta d.
Sjomkana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķī, Nautrēnu
pag., un sastāv no tiesībām uz
1/3 ideālo daļu no 2 zemes gaba-
liem NsNs280F, 286F ar kopēju
nosaukumu ,,Sjomkani" — 9,02
ha platībā, ar ēkām, ar zemes
grāmatu reģistri Ns 9065;

2) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai pa
Ls 2025,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

3) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 202,50;

4) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam tiek ves-
tas Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

5) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 32806

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Ns 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. un 1137. p. un Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.. pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 114,75 r,r soda naudu
un citiem termiņa maksājumiem
1931. g. 16. maijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ontona
Domenika d. Platpera nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag., Saukanu sādžā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas 2 gabalos
Ns 7 un Ns 7a — 16,090 ha kop-
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10699;

2) ka nekustamā manta, bez
augšminētās prasības apgrūtināta
ar hipot. parādiem Valsts zemes
bankai Ls 1700,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 1900,—, no kādas summas,
vai summas, ne mazākas par
parādu Valsts zemes bankai kopā
ar prasībām, kurām priekšrocības
bankas prasībai, iesāksies solī-
šana ;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 190,—;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam tiek ves-
tas Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz šo neku-
stamo mantu, var apskatīt tiesu
izpildītāja,kancelejā darba laikā.
32805z Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā JNTa 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo:

1) ka valsts zemes bankas, Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 600,— ar soda naudu
un cit. izdev., 1931. g. 16. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Jāņa d. Konka nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag., Zušu sādžā un
sastāv no Zušu sādžas viensētas
Ns 7, Ns 7a un 7b — 3 zemes
gabaliem — 8,436 ha kopplatībā
ar 1 koka māju, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 6650 (48. sēj.);

2) ka nekustamā manta ieķī-
lāta Valsts zemes bankai par
Ls 700,— ;

3) ka nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 800,—, no kādas summas ie-
sāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā
drošības nauda — Ls 80,—;

5) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam tiek vestas
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 32802z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ie'ā N° 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasībā par
Ls 1342,42 ar soda °/0, pēc Lat-
gales apgabaltiesas rīkojuma no
1930. g. 26. aprīļa Ns 5710,
Latvijas tautas bankas prasībā
par Ls 1067 ar%, pēc Rēzeknes
2. iec. miertiesu, sprieduma,
Zilupes krāj-aizdevu sabiedrības
un citu prasībās par Ls 2248,62
1931. g. 16. maiji, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otros publiskos
torgos Konstantīna lijas dēla
Solovjova, Lidijas lija meitas
Ševskajas un Helēnas Šendel
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr., Pildas pag., Ķīseļu
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 11314 (95. sēj.) un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas N° 8, ar 49,753 ha
zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka īnašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3500.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Ludzas-Rēzeknes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām,kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesibas
jāuzrāda lidz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Daugavpils 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1931. g. 11. martā.
32799 Tiesu izp. 1. Kalaus.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. martā, pulksten 2
dienā, Birzgales pagastā Auziņu
mājās pārdos Martas Sprogis
kustamo mantu, sastāvošu no
kumeļa, govs, teles, aitām, cūkas
un novērtētu par Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 11. martā.
32736 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izoildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 31, dz. 1,
pārdos II ūtrupē Šmerka Kame-
ņecka kustamo mantu, sastāvošu
no rakstām un kantora galdiem
un da/.ādas plīša mēbeļu drēbes,
novērtētu par Ls 4737,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32857 Tiesu izp. J. Kazubiern-s ^

Rīgas muita izsludina par ne-
derīgu jaunākam uzraugam Leo-
nam Gulēvičam 1929. g. 14. febr.
izd.dienesta apliecību N°2500 957,
kas nozaudēta. 32733v

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja ' atrodas Bauskā, Pils ielā
Ns 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
13. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Jāņa
Andža d. Turka nekustamo īpa-
šumu Rundāles pag. Mazrundāles
mājas, 38,75 ha platībā ar
zemes grāmatu Ns 7750;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 9600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9300;

4) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Bauskas pilsētas
zemes grāmatu nodaļā, un

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda desmitā daļa no
apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 10. martā.
Tiesu izpild. K- Rutkēvičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņu, ki
izsludinātā uz 1931. g. 18. aprīlī,
noturēšanai pulksten 10 no rīta,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Daugavpilī, Antona
Staņislava d. Čekstera nekusta-
ma īpašuma, atrodošos Ludzas
apr.. Istras pagastā, sastāvoša no
izdalītas no Konecpcles muižas
ar.Nol72Fun 172Fa, platībā 4,94
hektāra ar nosaukumu ,,Dārziņu "
viensētas, ievestas zemes grām.
reģistra 14617 folijā, pārdošana
ir atcelta. 32809v

Tiesu izpild. N. Jankovičs.
Rīgas prēf. 1L iec. priekšnieks

atsauc savu sludinājumu š. g.
,,Vald. Vēstn." 46. num. Roberta
Žilinska karaklaus. apl. Ns44774
nozaudēšanu, jo ta ir atrasta.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Kārsavas pilsētā .
Teātra ielā Ns 25, paziņo, ka no-
liktā uz 1931. g. 14. martu, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Pētera Mārtiņa d.
Richtera nekustamas mantas
pārdošana atcelta.

1931. g. 10. martā.
32840v Tiesu izp. H. Ķitners.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. martā, pulkst. 11

dienā, Ādažu pag. Lielkracu
mājās pārdos Andreja Krēsliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
trim govīm, novērtētu par
Ls 36),—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
32740 Tiesu izp. V. Jursons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Ns 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1141., 1146.—1149. un
1137. p. un valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 400,— ar citiem izdev
1931. g. 16. maijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mirušā
Feklista Michaila d. Baloboļina
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Sakstigalas pa-
gastā, Lielo Dundu sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas, 3 gabalos 'Ns 7,
JVs 7a un Ns 7b — 6,918 ha kop-
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 12252;

2) ka nekustamā manta ieķī-
lāta Valsts zemes bankai par
Ls 400,— ;

3) ka nekuszamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 450,—, no kādas summas, vai
summas ne mazākas par parādu
Valsts zemes bankai, kopā ar
prasībām, kurām priekšrocības
bankas prasībai, iesāksies solīšana

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā
drošības nauda — Ls 45,—;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam tiek ves-
tasRēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus ur» doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 32803z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tieju izpildītājs paziņo, ka 1931. g
25. martā, pulksten 12 dienā,
Birzgales pag. Šļauņu mājās
pārdos Annas Lejiņš kustamo
mantu sastāvošu no govs, teles,

Cniem un novērtētu par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 11. martā.
32737 Tiesu izp. E. Liepiņš.

4955 1931. g. 16. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa lg-
natija d. un Viktora Jāņa d.
Rubinu nekustamo īpašumu, kas
atrtdas Daugavpils apriņķī, Jās-
muižas pagastā, Pelēču muižā
ar zemes grāmatu reģ. JSš 11047
(89. sēj.) un sastāv no Pelē 11
muižas neatsavināmās daļas ar
nosaukumu ,,Pelēči" ar 53,50 ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 7000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu mi-
nētām personām iegūt nekustamo
īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas Daugavpils 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 32798

1931. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgalesapgabaltiesas Rēzeknes1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pi's
ielā .Vs 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1141., 1143., 1146. lidz
1149. p., paziņo:

1) ka prasību piedzīšanai: a)
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļai Ls 200,— ar soda naudu
un citiem izdev. un b) Jāņa Bēr-
ziņa — Ls 1920,— darba algas
Ls 'l28,— lietu vešanai un Ls 76,80
valstij par labu — tiesas nodokļa.
1931. g. 16. maijā, pīkst. 10 rītā,

Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos mirušā
Dāvida Jāņa d. Bērziņa nekusta-
mo mantu, *kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Gaigalovas pagastā, un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Bērziņi JVs 4" —
(i desetīnas platībā ar ēkām, ar
zemes grāmatu reģistri Ns 14347;

2) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 2000,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

3) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozītā,
drošības nauda — Ls 200,—;

4) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam tiek ves-
tas Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

5) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 32801 z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā .N's 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1141., 1146.—1149. un
1137. p. un Valsts zemes bankas

statūtu 43.—49. p., paziņo:
l)ka Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai Ls 103,50 ar
soda naudu un termiņmaksām,
1931. g. 16. maijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Staņislava
Andreja d. Ludborža nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pagastā, zemes grām.
Ns 54F, ar nosaukumu ,,Ludborži'
12,06 ha zemes, ar zemes grām.

reģ. Ns 9045;
2) ka nekustamā manta, bez

augšminētās prasības, apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai Ls 1800,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 2000,—, no kādas summas, vai
summas, ne mazākas par parādu
Valsts zemes bankai kopā ar
prasībām, kam priekšrocības ban-
kas prasībai, iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā,
drošības nauda — Ls 200,—;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam tiek ves-
tas Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 32804z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Kārsavas pils.,
Teātra ielā Ns 25, paziņo, ka no-
liktā uz 1931. g. 14. martu, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Antona Tadeuša d.
Bērziņa nekustamas mantas pār-
došana atcelta. 32839v

1931. g. 10. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 49, pārdos
Stefana Prancanova kustamo
mantu, sastāvošu no traukiem,
novērtētu par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
32862 Tiesu izp. L. Jakstiņš.



Paziņojums Rīgas pilsētas iedzīvotajiem.
Sakarā ar Pilsētu pašvaldības likumu 84. p. un instrukcijas 11. p. par pilsētu domnieku vēlēšanām 1931. g. Rīgas pilsētas valde izziņo

atklātībā 1931. g. Rīgas pilsētas domnieku vēlēšanām pieņemtos sekošos kandidātu sarakstus:
JTr. 1.

Vācu-Baltiešu vēlēšanas komitejas
kandidātu saraksts.

1. Pusuls (Pussull) Valdemārs
(\Voldemar).

2. Švarcs (Schwartz) Eižens
(Eugen).

3. Sadovskis (Sadovvskv)
Valters.

4. Saje Ludvigs-Georgs (Lud-
vig-Georg).

5. Ulmanis (Ullmann) Georgs
(Georg).

6. Rūtenbergs (Ruhtenberg)
Aleksandrs - Gustavs-Hans
(Alexander - Gustav-Hans) .

7. Stegmanis (Stegman) Hel-
muts (Helmuth).

8. Kranhalsis (Krannhals) Al-
vina.

9. Klots (von Klot) Burehards
10. Steinerts (Steinert) Ale-

ksanders (Alexander).
11. Kerkoviuss (Kerkovius)

Edmunds (Edmund)
12. Asmuss Kārlis (Kari).
13. Valters (Wa!ter) Roderichs

(Roderich).
14. Mackaitis (Matzkait) Ed-

gars - Bernhards - Pau's.
15. Klēmanis (Cleemann) Val-

ters - Fridrichs (Walther -
Friedrich).

16. Iršiks (lrschick) Reinholds.
17. Engelmčmis (Engelmann)

Pauls (Paul)
18. Hese (Hesse) Maks.
19. Frizendorfs (Friesendorff)

Edgars - Voldemārs - Edu-
ards.

20. Bērns (Boehm) Kristjānis.
21. Betmaņis (Bettmann) Vil-

helms.
22. Kenke Emīls.
23. Sticinskis (Sticinsky) Ver-

ners-Frīdrichs (Werner-
Friedrich).

24. Musinovics (Musinovvicz)
Eduards (Eduard).

25. Verbatus(Werbatus) Hans.
26. Miilers (Mūller) Vilhelms.
27. Rambachs (Rambach)

Fridrichs (Friedrich).
28. Jansons (Jansohn)

Richards.
29. Šlaus (Schlau) Hermanis.

i 30. Brinks Vilhelms.
31. Intelmanis (Intelmann)

Kārlis-Bruno-Erichs (Carl-
Bruno-Erich) .

32. Lūkins Kārlis.
33. Bārts (Barth) Heinrichs-

Eduārds (Heinrich-
Eduard).

34. Grosmanis (Grossmann)
Pauls.

35. Pirangs (Pirang) Heinrichs
(Heinrich).

36. Heinemanis (Heinemann)
Heinrichs.

37. Šummers (Schummer)
Teodors.

, 38. Meiers (Meyer) Ervins.
39. Betmaņis (Bettmann) Ri-

chards (Richard).
40. Lucs (Lutz) Gotlībs.
41. Šmitke (Schmidtlce) Ste-

fans (Stephan).
42. Prindulis (Prindull) Her-

berts.
43. Reimerss Aleksanders.
44. Bržezinskis Valerijs (Va-

lery).
45. Megdefessels (Maegdefes-

sel) Heinrichs.
46. Reters (Retter) Bruno.
47. Bruttans (Bruttan) Ro-

berts.
I 48. Majors (Major) Volde-

mārs.
, 49. Švīders (Schvvieder)

Pauls.
50. Kolbs (Ko/be) Ferdinands.
51. Krauze (Krause) Arturs

(Arthur) Viktors (Victor).
52. Metigs (Mettig) Rolands.

1 53. Torchiani Kārlis.
54. Helšteins (Hellstein) Jānis.
55 . Brakelis (Bračkel) Vil-

helms.
56. Rimše (Rimsche) Alberts.
57. Juchnevitcs (Juchnevvitz)

Konstantins.
68. Lindemuts (Lindemuth)

Arnolds.
59. Lucs (Lutz) Jānis.
i")'Šnakenburgs (Schnaken-

burg) Feodors-Svens - Hein
richs (Sven-Hcinrich-
Feodor).

61. Zēvalds (Seevvaldt) Ju-
hansrRichards.

62. Brēms (von Brehm) Hu-
goberts (Hugobert).

63. Kauke ļulijs.
64 Rūts (Ruth) Ferdinands.

? 65. Štegmans (Stegmann)
; Jūlijs (Julius).

J
66. Vitte (von Witte) Leo.

I 67. Šuks (Schuck) Adalberts.
68- Holīns (Hollihn) Kurts.

Varks Eižens.
'" Svens (Schwenn) Jānis.
'' Švechheimers (Schvvech-

heimer) Teodors-Georgs-
Alfreds

'-- Fege (Foege) Fricis.

73. Lamberts (Lambert) Ha-
rijs (Harry).

74. Berkholcs (Berkholz) Leo.
75. Hafelbergs (Haffelberg)

Hermanis (Hermann).
76. Frēlichs (Frohlich) Bern-

hards.
77. Mindelis (Mundel) Erichs.
78. Lēzers (Loser) Kārlis-

Ernests.

JIt 2.
Latvijas Tautas Sociālistu Strād-
nieku partijas kandidātu saraksts.
101. Strautnieks Jānis-Oto.
102. Krebe (Krebbe) Andrejs.
103. Polis Jāzeps.
104. Bergmanis Jānis.
105. Gorskis Jāzeps-Nikolajs.
106. Mantenieks Kārlis-Miķelis-

Erichs.
107. Folkheims Kārlis.
108. Serafimovs Georgijs.
109. Petrašis Jānis.
110. Bļaus Teodors.
111. Šteinhergs Kārlis-Fri-

drichs.
112. Liepiņš Jānis (Johans).
113. Gūtmanis Jānis.
114. Paņkovs Aleksejs.
115. Švāns Fricis.
116. Švarcs Miķelis.
117. Zirdziņš Jānis.
118. Spriņģis Fricis.
119. Mežaks Kārlis.
120. Beķeris (Becker) Gu-

stavs.
121. Inovskis Johans-Roberts.
122. Strelčiks Konstantins.

JTr. 3.
Latvijas Sociāldemokrātiskās

Strādnieku partijas kandidātu
saraksts.

201 Bastjānis Voldemārs.
202. Dēķens Kārlis.
203. Jagars Jānis.
204. Lorencs Klāvs.
205. Kalniņš, dzim. Veilahds

Klāra. '
206. Līventāls Teodors.
207. Augškalns-Aberbergs ļanis
208. Tīfentāls Kārlis.
209. Ozoliņš Augusts.
210. Dimara, dzim. Reneslācis

Elfrīda.
211. Grauze Pauls.
212. Spinde Jēkabs.
213. Zvirbulis Paula.
214. Veckalns Andrejs.
215. Lācis Antons.
216. Ivanovs Gregors.
217. Karsums Mārtiņš.
218. Gabars Ernests.
219. īvāns Jānis.
220. Dreviņš (Drevving) Vil-

helms.
221. Serdants Arnolds.
222. Ozoliņš, dzim. Rozenbergs

Elza.'
223. Graudiņš Alberts.
224. Purinš Augusts.
225. Bumbērs Valdis.
226. Poļaks Pēteris.
227. Upītis Artūrs.
228. Spiiriers Vilis.
229. Zirnītis Artūrs.
230. Prūsis Jūlijs.
231. Vitenbergs Fricis.
232. Cinis Miķelis.
233. Ārmanis Aleksandrs.
234. Grinbergs Ķersta.
235. Vācietis Jūlijs.
236. Staprāns Teodors.
237. Vītols Edgars.
238. Vāgners Jānis.
239. Ozoliņš Mārtiņš.
240. Miķeisous Vilhelms.
241. Rikveils Voldemārs.'
242. Caune Voldemārs.
243. Rapoports Anatolijs.
244. Vargulevics - Malinovskis

(Wargulewiz - Malinovvski)
Norberts.

245. Caunitis-Caune Pēteris
246. Odris Alfrēds.
247. Bašens Augusts.
248. Kalējs Jānis.
249. Vulfsons Ābrams.
250. Ogriņš Emīls.
251. Vend'e Jānis.
252. Kalējs Jānis.
253. Šteins Augusts.
254. Šiliņš, dzim. Saltais Berta.
255. Vartuss Alberts - Kristaps.
256. Kalniņš Ernests.
257. Buševics, dzim. Alksnis

Valda.
258. Zāle Augusts.
259. Dēkens Antons.
260. Dri 'llis Rūdolfs.
261. Grēvinš Valdis.
262. Zīle OIģerts.
263. Robežnieks Jānis.
264. Lūsis, dzim. Krasmanis

Olga.
265. Dzelzītis Jānis.
266. Kalniņš Jānis.
267. Hermanis Roberts.
268. Rode Voldemārs.
269. Ozols Voldemārs.
270. Krūmiņš Alfrēds.
271. Kramiņš Valdemārs.
272. Lejiņš Jānis-Leo.
273. Dzelzītis Eduards.
274. Stūrītis Augusts.
275. Alders Kārlis.
276. Kauliņš, dzim. Jansons

Elizabete.

277. Staprāns Jānis.
278. Marauska Pēteris
279. Rekšņa Pīteris.
280. Vidbergs Zigismunds.
281. VTtoliņš Ādolfs.
282. Caue, dzim. Zariņš Otilija.
283. Alksniņš Ansis.
284. Bērziņš Mārtiņš Roberts.
285. Kubliņš Richards.
286. Muižnieks Valdemārs.
287. Lietuvietis Ādolfs.
288. Cildermanis, dzim. Ozols

Rozālija.
289. Šulmeisters Fricis.
290. Meija Vilis-Pēteris.
291. Samadorovs Jānis.
292. Pētersons Pēteris.
293. Bērziņš Augusts.
294. Roze, dzim. Klijens Emī-

lija.
295. Vidners Osvalds.
296. Panders Pēteris.
297. Kaimiņš Hermanis-Rūdolfs
298. Jaunzemis Aleksandrs.
299. Rusmanis Jānis.
30(i. Pūriņi Jānis.

JKv. %.
Atvaļināto karavīru, strādnieku
un algoto darbinieku kandidātu

saraksts.
301. Boss Fridrichs.
302. Koškins Jānis.
303. Oliņš Pēteris.
304. Pužaks Jēkabs.
305. Ramāns Valdemārs,
306. Vagars Vilhelms.
307. Balodis Voldemārs.
308. Mierinš Jānis.
309. Priedftis Jānis.
310. Heinbergs Aleksandrs.
311. Kreisbergs Fricis.
312. Kazaks Eduards.
313. Lūsis-Lūsiņš Mārtiņš.
314. Miglavs Ernests.
315. Bēniņš Augusts.
316. Balodis Jānis-Voidemārs-
317. Lauris Arvīds.
318. Jaunzems Makarijs.
319. Vītolinš Kārlis-Vilhelms.
320. Kļaviņš Georgs.
321. Bankovičs Jānis.
322. Biūmbergs Kārlis.
323.. Sūna Ansis.
324. Bēķis Kristaps.
325. Matuzelis Visvalds.
326. Ozols Jūlijs.
327: Grieze Roberts.
328. Ramats Eduards.
329. Piieņģis Augusts.
330. Krastiņš Jānis-Voldemārs.
331. Bernhards Mārtiņš - Rein-

holds.
332. Kalniņš Alfrēds.
333. Šulte Jānis.
334. Engizers Teodors.
335. Hermanis Jānis.
336. Krastiņš Voldemārs.
337. Jansons Kārlis.
338. Zakīts Bruno.
339. Lip 'e Kārlis.
340. Maurers Jaiīis-Fridrichs.
341. Vcgners Nikolajs.
342. Intaitis Ludvigs.
343. Tonis Rūdolfs.
344. Pctašņiks Staņislavs.
345. Reinbergs Indriķis-

Eduārds.
346. Elksnis Augusts.
347. Eislers Roberts.
348. Garuts Žanis.
349. Agriņš Miķelis.
350. Grīnioss Jānis.
351. Krauklītis Jēkabs.
352. Feldmanis Kārlis.
353. Stamms Kārtis Voldemārs..
354. Meiers Janis-Rūdolfs.
355. Mengots Aleksandris.
356. Kleinbergs Fricis-Roberts.
357. Rullis ļanis.
358. Skulte Vilis.
359. Lemchens Paulis.
360. Dienavs Augusts
361. Roze Rūdo/fs.
362. Sturmiņš Jānis.
363. Grigofs Kārlis.
364. Lezdiņš Reinholds.
365. Sīmānsons Jānis.
366. Boja Voldemārs.
367. Avotiņš Roherts-Bernhards
368. Strazdiņš Voldemārs.
369. Meisters Jānis-Voldemārs.
370. Kreicbergs Jēkabs.
371. Ārens Arens Dāvis
372. Kārklinš Fricis.
373. Gulbis Fēliks.
374. Riekstiņš Teodors.
375. Tujums Jānis (Žanis).

JTr. 5.
,,Saimnieciskais Centrs" apvienoto
sīkražotāju, tirdznieku, sīktirgo-
tāju, rūpnieku, ormaņu un amat-
nieku biedrību kandidātu saraksts.
4(0. Karlsons Emīls.
402. Vindiņš Andrejs.
403. Roze Jānis.
404. Grēvinš Kaspars-Jūlijs.
405. Elgutš Ādolfs.
406. Sīpols Teodors-/ ugusts.
407. Krūmiņš Pēteris.
408. Beiters* Ernests.
409. Bergs Alfrēds.
410. Purens Jānis.
411. Salaka Augušu
412. Roze Emīlija.
413. Upmanis Ernests.
414. Ņeimanis Pidrikis.
415. Kārkliņ.š Kārlis.

416. Baumanis Augusts.
417. Egle Kristaps.
418. Kārklinš Pēteris.
419. Barans ' Jānis.
420. Bušs Eduārds-Ludvikis.
421. Nātra Jēkabs.
422. Empelis Kārlis.
423. Cirītis Hugo.
424. Nilenders Teodors.
425. Birzgals Augusts.
426. Lielmanis (Lielman)

Jānis - Andrejs.
427. Švēde (Kaktiņš) Marija.
428. Sūninš Kārlis!
429. Oliņs Jānis.
430. Ansons Fricis.
431. Sieriņš Alberts.
432. Reinholds Kārlis.
433. Zvejnieks Pēteris.
434. Prindulis Aleksandrs.
435. Bērziņš Dāvis.
430. Pļaviņš Vilis.
437. Egle Vēra.
438. Jakobsons Indriķis.
430. Kalējs Jēkabs.
440. Cīrulis Jāni ,; .
441. Bērziņš Ernests.
442. Zarumba Andrejs.
443. Lūsis Augusts.
444. Petrovskis Kristaps-

Ferdinants.
445. Zirnītis Pēteris.
446. Pelcbcrgs Albert^.
447. Braunfelds Kārlis.
448. Metis Fridrichs.
449. Keire Augusts.
450. Vilde Jānis.
451. Kindāls Hugo.
452. Kalējs Roberts.
453. Reinbergs-Riemeris

Jūlijs.
454. Turcinš Minna-Marija.
455. Kārkls Otilija.
456. Tauriņš Kārlis.
457. Eglīte Jānis.
458. Radziņš Antons.
459. Bīriņš Aleksandrs.
460. Blūrhs Marta.
461. Pilags Zelma.
462. Stesels (Stessel) Kārlis.
463. Kalniņš Kārlis-Vilhelms.
464. Miezis* Kārlis.
465. Ozols Jānis.
466. Blum'felds Jānis.
467. Purlīdums Jānis.
468. Heidemanis Krišs.
469. Knesse Ēvalds.
470. Stebers Nelda.
471. Būris Kārlis.
472. Maziņš Kristina.
473. Strazdiņš Pauline.
474. Henkhuzens Alide.
475. Kocers (Kohzer) Kārlis.

Teodors.
476. Cīrulis Arkādijs.
477. Riabstiņš Pēteris.
478. Āboltiņš Pēteris.
479. Sviķis 'Pēteris.
480. Krastiņš Aleksandrs.
481. Šmits Pēteris.
482. Plikgalvis Mārtiņš.

Jlr. e.
Namsaimnieku, gruntnieku, un
nomaļnšeku apvienības kandidātu

saraksts.
501. Annuss Jānis.
502. Purgalis Jānis.
503. Lapiņš Mārtiņš.
504. Pētersons Fricis.
505. Čakurs Jānis.
506. Dāvis Jānis.
507. Bcms (Boehm) Jānis.
508. Dreimanis Kārlis.
509. Naruns Fricis Fridrich
510. Sturms Paulis.
511. Bērziņš Fricis.
512. Šubltis Monija, Eiženija,

Elvīra.
513. Auzenbergs Augusts.
514. Zaķis Andrejs.
515. Zalkalns Jānis.
516. Stūre Mārtiņš.
517. Valleika Jānis.
518. Cīruls Jānis.
519. Bullis (Bulle) ļānis.
520. Dreifelds Krišs.
521. Pilvers Jēkabs.
522. Lazdiņš Ādolfs.
523. Graudiņš Jānis.
524. Jansonš-Šulcs Jēkabs.
525. Kalniņš Eduards.
526. Bišofs ' Davfs.
527. Rudzītis Ernests.
528. Postnieks Miķelis.
529. Puķīts Ernests.
530. Skuja Andrejs.
531. Lazdiņš Viktors.
532. Erdmanis Māvi
533. Gintcrs Dāvids.
534. Rozevskis Jēkabs.
535. Širons Jēkabs.
536. Stīpnteks Antons.
537. Studans Mārtiņš.
538. Surauskis (Surovskts)

Ansis.
539. Ādams Eižens.
540. Bullis (Bulle) Alberts.
541. Mārtinsons Pēters.
542. Priede Jānis.
543. Segliņš Alfrēds.
544. Zaķītis Leontīne.
545. Mašeks Amālija.
546. Zīle Mārcis.
547. Ķezbers Mārtiņš.
548. Ārgalis (Ārgals) Ādams.
549. Kugrens Johans-Lud\
550. Miķelsons Reinholds.

551. Augstkalns Kārlis.
552. Kalniņš Jānis.
553. Vidcnovskis Emīlija.
554. Ābele (ĀbeI) Viktors.
555. Narriņš Georgs.
556. Skuja * Mārtiņš.
557. Bomens Fridrichs.
558. Stāks Pēteris.
559. Birzgalis Pēteris.
560. Birkmanis Gerts.
561. Nīcis Valentīns.
562. Pārups Kristjans.
563. Uzticis Mārtiņš.
564. Geslers Aleksanders.
565. Plato Gustavs.
566. Kleķers Kārlis.
567. Kalenbergs Kārlis.
568. Vēvers Jānis.
569. Zeidmans Vilhelms.
570. Sevišķo Otto.
571. Ašmans Roberts.
572. Āboliņš Mārtiņš.
573. Eglīts Jānis.
574. Vegers Krišjānis.
575. Kochs-Kuka Ernests.
576. Hartmanis Paulis.
577. Freivalds Jēkabs.
578. Klūga Kārlis.
579. Sauers Ernests.
580. Berze Bērziņš Kriš.
581. Bērziņš Jānis.
582. Āns, dz. Bērenšprung,

Katrīna.
583. Bullis (Bulle) Krišjānis.
584. Jekabsons Pēters.
585. Lapiņš Jānis.
586. Brinkmanis Jānis.
587. Balodis Alberts.
588. Bāris (Bars) Miķelis.
589. Ozols Kārlis.
590. Mālers Tenis-Oskars.
591. Nīcmanis Mārtiņš.
592. Braunfelds Vilis ' .
593. Bērziņš Teodors.
594. Knospe Jānis.
595. Verners Vilis.
596. Zalkalns Kārlis.
597. Kricvinš Alberts.
598. Dzilna ' Jēkabs.
599. Sarkans Andrejs.
600. Polis Kārlis.

Mr. Tf.
Katoļu kandidātu saraksts.

001. Rancāns Jāzeps.
602. Ozoliņš Lūkass.
603. ļubufs Staņislavs.
604. Rozītis Kārlis.
605. Cnševskis Antons.
606. Kublinskis Teofils.
(i()7 . Roskošs Jāzeps.
008. Silovičs Pēteris.
609. Pasters Antons.
610. Bērzmalis Vaclavs.
611. Brūders Jāzeps.
612. Klaucēns' Kazimirs.
613. Velkme Antons.
614. Bērziņš Pēteris.
615. Puntulis Gothards.
616. Gedrovičs Alberts.
617. Žurkovskis Pēteris.
618. Dravinskis Alfrēds.
619. Zemribo Augusts. ,
620. Biskaičs Jēkabs.
621. Romanovskis Jāzeps.
622. Bobrovs Voldemārs.
623. Dyura Jēzups.
624. Bondarevskis Antons.
625. Kuchors Ignats.
626. Jurčs Jāzeps.
627. Zabko Valentīns.
628. Vietriņš Jāzeps.
629. Lepers Aleksandrs.
630. Bērtulis Jānis.
631. Krasovskis Adolfs-Antons.
632. Rudzītis Voldemārs.
633. Vanags Eduards.
634. Daģis Jānis.
635. Vadzišs Jānis.
636. Bricis Jāzeps.
637. Pudāns Staņislavs.
638. Tenis Jāzeps.

Moisejs Zālamans.
640. Briško Antons.
641. Cilipāns Tadeušs.
642. Tauris Viktors.
643. Romanovskis (Romanov

skij) Ignats.
044. Migainis Alfongs.
645. Prancānovs Stefans.
646. Mēters Antons.
647. Boroviks Viktors.
648. Vaivods Jāzeps.
649. Tutins Antons.
650. Barkans Jēzups
651. Niedra Jānis.
652. Kravalis Geronims.
653. Kudiņš Pēteris.
654. Kaktiņš Pēteris.
655. Zeiferts Teodors.
656. Kambala Francis.
657. Melnis Antons.
658. Vaivads Donats.
659. Briška Bonifacijs.
660. Jaudzems Dominiks.

Jlr. 8
Kristīgās apvienības un strādnieku

kandidātu saraksts.
7oi. Reinhards Gustavs.
702. Kundzinš Ādolfs.
703. Ozols Antons.
704. Krūmiņš Jūlijs.

Bergs Edgars.
706. Bāce (Bahtz) Roberts.
707. Fetlers Viliams.
708. Tēriņš Jānis,

štelmachers Jānis.
710. Asaris Hermanis.

711. Jansons Jānis,virspriesteris
712. Sanders Talivalds.
713. Heislers (Hāusler) Arnolds

Augusts.
714. Jurjans Pēters.
715. Ozols, dzim. Otmer-

Otomers Henriete.
716. Miilers Valdemārs.
717. Birģelis Jānis.
718. Štraušmanis Alfrēds.
719. Eizans, dzim. Ošs Alvine.
710. Liepiņš Kārlis.
721. Bīlmans Arturs.
722. Rapa Jānis.
723. Reimanis-Rīmanis (Reiman

Rieman) Anna.
724. Redins Hermanis.
725. Kibermanis, dzim. Tīde-

manis Emma.
726. Dāle Viktors.
727. Freidenfelds (Freudenfelds

Kārlis.
728. Kalniņš Edvarts.
729. Pētersons Ernsts.
730. Birģelis, dzim. Miltiņ Olga.
731. Tīcmanis Kārlis.
732. Heniņš (Henning) Antons-

Gustavs.
733. Zvīgzne, dzim. Caune

Marija.
734. Birgers Jēkabs.
735. Rozenieks (Roseneek)

Vilhelms (Wilhelm),
prāvests.

736. Vītols Jēkabs.
737. Baumanis, dzim. Stārks

Matilde.
738. Ādolfs Jānis (Johans).
739. Ģīmis Alfrēds.
740. Langenfelds Alfrēds.
741. Collenkopfs Fridrichs.
742. Bērziņš Anna.
743. Eriņš* Jānis.
744. Meirens (Meyrens) Jānis.
745. Avotiņš Arnolds.
746. Stepaiiovs Andrejs.
747. Sniķers, dzim. Ozoliņš

Margrieta.
748. Liepiņš Augusts.
749. Bērziņš Roberts.
750. Eriņš, dz. Ceriņš Amālija.
751. Grietens Jānis.
752. Amatnieks Reinholds.
753. Krauze Oskars.
754. Rozenieks Vilhelms.
755. Suits Teodors.
756. Rode, dzim. Durbe Anna.
757. Laivinš Reinis.
758. Fetlers Roberts.
759. Jansons Jānis.
760. Balodis Kārlis.
761. Āķis Pēters.
762. Tinnofs Arnolds.
763. Collenkopfs, dzim. Bindars

Milda.
764. Rikards Mārtiņš.
765. Jarmoļinskis j'āzeps.
766. Graudiņš Pēteris.
767. Bērziņš Jānis.
768. Zutis *Pēters.
769. Balodis Pēters.
770. Jaunozols Marta.
771. Aisters Jānis.
772. Bērziņš Pēteris.
773. Stāls Mārtiņš.
774. Alksnītis Ernests.
775. Pipars Kārlis.
776. Baumanis Kārlis.
777. Hochbergs Jānis.
778. Peterkops Kārlis.
779. Reinbergs Hermanis.
780. Mednis Jānis.
781. Pugulis Konstantins.
782. Kaulovskis Jānis.
783. Večeroks Jānis.
784. Kopelis (Koppel) Rīdo.
785. Ozols Ernests.
786. Bubeicis Kristaps.
787. Dzenis Miķelis.
788. Rubis Jānis.
789. Ēlerts Mārtiņš.
790. Mitulis Aleksandrs.
791. Miltiņš Pēteris.
792. Kure' sons Augusts.
793. Mūrnieks Jānis.
794. Pulkovskis Pēteris.
795. Rožlapa Pēters.
796. Stumburs Jānis Ernests.
797. Mednis Osvalds.
798. Silpaps Rūdolfs.
799. Stum bergs Jēkabs-Jānis.
800. Irtie Kārlis FrTdricnš.

JZk: 9.
Saimniecisko darbinieku apvienī-

bas kandidātu saraksts.
8(0. Lasmans Fricis.

Kuze Vilhelms.
803. Kuraus Augusts.
804. Zēbergs Artūrs.
805. Krūmiņš Kārlis-Artūrs.
806. Muške Dāvids.
807. Ozolnieks Pēters.

Ērglis Pauls.
Cerbulis Voldemārs.

810. Bļaus Kārlis.
811. Bīlmanis Alfrēds.
812. Zalcmans Mārtiņš.
813. Balodis (Balod) ' Pēteris.
814. Veidemanis, dz. Kuze,

Erna.
815. Vaivads Jēkabs.
816. Snikers ļānis.
817. Vaitnieks Miķelis.
818. Kalmnš Andrejs.
819. Baiže Mārtiņš.
820. Hammers Teodors.
821. Bankevics Nikolajs.



822. Karlsons Mārtiņš.
823. Kalniņš Maksis-Ferdinands
824. Dikmanis Jānis-Pauls

(Johan-Paul).
825. Grapmanis Eduārds-

Ermanis.
826. Razevskis Pēters-Eduards.
827. Šneiders Aleksandrs.
828. Radziņš Pēters.
829. Putniņš Pēters
830. Grauds Fricis.
831. Lielaucs Kārlis.
832. Birkmans Pēteri.
833. Baumans Pēters.
834. Trēziņš Kārlis.
835. Dimitris Eduards.
836. Bušs Kārlis-Augusts.
837. Miilers Alberts.
838. Jurgelans Juliāns.
S39. Faulbaums " Maksis.
840. Kukainis Vilhelms.
841. Ventere Alma.
842. Fogels Eduards.
843. Pavasars Pēters.
844. Rozite Eduards.
845. Brikovskis Eduards.
846. Tombergs Aleksandrs.
847. Karnats Alfrēds.
848. Dēls Matīss.
849. Ozoliņš Pēters.
850. Auziņš Alfrēds.
851. Grandovskis (Grandovsky)

Leo.
852. Peičs Jānis.
853. Reimanis Oskars.
854. Letes Edgars.
855. Mellups Mārcis.
856. Skuja Gustavs.
857. Ribels ļulijs.
858. Deideris Kārlis.
559. Auls Jānis-Aleksandrs-

Feliks.
860. Ozols ļēkabs-Rudolfs.
861. Smits 'Kārlis.
862. Liepiņš Hermans.
863. Rode Alfrēds.
864. Kresse Emilija.
865. Mežīts Ernests.
866. Valdmans Roberts.
867. Sproģis Jānis.
868. Zemols Kārlis-Julijs.
869. Vilsons Ēvalds.
870. Šulcs Pēters.
871. Vādzemnieks Fricis.
872. Avotiņš Pēters.
873. Maldutis Jānis.
874. Grass Eduards.
875. Mežgails Pēters.
876. Krišjāns Alfrēds.
877. Bērziņš Augusts.
878. Eizān 's Rūdolfs.
879. Eglīts Pēters.
880. Aizstrauts Kārlis.
881. Veidemanis Viktors.
882. Tetermanis Nikolajs.
883. Šults Augusts-Henrichs-

Pauls.
884. Akermanis, Roberts-Lukas
885. Bukevics Augusts-Mārtinš.
S86. Eglīts Rūdolfs.
887. Franckevičs Sigismunds.
888. Bukse Jēkabs.
889. Doķis Rūdolfs.
890. Fogels Teodors.
891. Jukums Ģederts.
892. Maskovsk 'is (Maskovski)

Eduards.
893. Norberts Augusts.
894. Taškovs Pēters.
895. Birgers (Būrgers) Kārlis.
896. Maizīts Augusts.
897. Ozols Mārtiņš.
898. Liepa Pēters.
899. Žiglevics Fridrichs.
900. Vēciņš Jānis.

Jlr. ĪO.
Krievu apvienotas organizācijas

kandidātu saraksts.
901. Krivošapkins Michails.
902. Bordonoss Nikolajs.
903. Šalfejevs Boriss.
904. Kuzubovs (Kuzubov)

Miķelis (Michail).
905. Melnikovs Pauls.
906. Daņiļuks (pseid. Novickis)

Jēkabs.
907. Maikapars (Maikapar)

Teodors.
908. Nikitins (Nikitin) Vasilijs.
909. Ladigins Pēteris.
910. Nikonorovs Porfirijs.
911. Jankovičs Kirils.
912. Rudakovs Vladimirs.
913. Kirilovs Stepans.
914. Zemmerings (Sommering)

Herberts.
915. Grosens Heinrichs.
916. Šadrins Sergejs.
917. Tichomirovs Nikolajs.
918. Labutins (Labutin)

Aleksandrs.
919. Ugainiks Nikolajs.
920. Cvetkovs Michails.
921. Vologins Nikolajs.
922. Terentjevs Pēteris.
923. Antipovs (Antipov) Niko-
lajs.

Jlv.Demokrātiskā centra unsaimnie-
ciski-kulturelo darbinieku kandi-

dātu saraksts.

1001. Zemgals Gustavs.
1002. Breikšs Jānis.
1003. PIpiņš (Pīpiņ), dzim. Zie-

melis Berta.
1004. Juraševskis Pēters.
1005. Kiršteins Kārlis.
1006. Ošiņš Alberts-Aleksanders
1007. Frīdenbergs Andrejs.
1008. Viklands (Viklandts) Jā-

nis Tālivalds.
1009. Ķēniņš Attis
1010. Akuraters Jānis.

1011. Rinks Marta.
1012. Celms Jānis.
1013. Kaukitis Jānis.

1014. Pētersons Gustavs.
1015. Liepiņš Kārlis.
1016. Tjaks ' Aleksandrs.
1017. Skalbe Kārlis.
1018. Priedīts Arnolds.
1019. Bērziņš Juris (Georus)
1020. Kalniņš Eduards.
1021. Ozols-Ožuls Vilis.
1022. Dreimanis Pēteris.
1023. Miezis Jānis.
1024. Gotlaufs Vilis.
1025. Karūsa Kārlis.
1026. Sīlis Oskars.
1027. Aronietis Pēters.
1028. Gavars Pēters.
1029'. Grieze Jānis.
1030. Bite Erasts.
1031. Rudzīts Kārlis.
1032. Kempelis Francis.
1033. Galējs Jūlijs.
1034. Zālīte Rūdolfs.
1035. Roze Fricis-Vilhelniv
1036. Auziņš Alfrēds.
1037. Vācietis Edgars.
1038. Vesers Oļģerts.
1039. Kempelis, dz. Feldmanis

Otilija.
1040. Naudiņš Aleksandrs.
1041. Pīrāgs Jānis.
1042. Kuljankovskis Vaclavs.
1043. Vilsons Dāvids.
1044. Čikste Alfreds-Jānis.
1045. Taupers Kārlis.
1046. Krūmiņš Aleksanders.
1047. Raņkis Augusts.
1048. Zon'n'e Elizabete Betija.
1049. Marsons Jūlijs -Alberts.
1050. Krūka Krūkens Bern-

hards Alberts.
1051. Bremmanis Jānis.
1052. Ābols Jānis.
1053. Jessens Andrejs.
1054. Kronbergs Mārtiņš.
1055. Kalacis Jūlijs.
1056. Pliens Jānis.
1057. Zariņš Jūlijs.
1058. Vītiņš Voldemārs (Valde-

mārs).
1059. Šimkevičs Viktors.
1060. Šuberts Pauls.
1061. Komisārs Richards.
1062. Roga Fricis-Valentins.
1063. Lukstiņš Alfrēds.
1064. Komets Jūlijs.
1065. Grīnfelds Irene.
1066. Zariņš Jūlijs.
1067. Runtuls Vilis.
1068. Zebeks Ermans.
1069. Karelis Hermanis.
1070. Ligotnis Kārlis.
1071. Kroģeris (Krogers) Fricis.
1072. Pinkuls Žanis.
1073. Danenbergs Voldemārs.
1074. Ritenieks Kārlis, Edvards
1075. Reneslācis Janis-Jēkabs-

Alfreds.
1076. Tubelis Eduards.
1077. Eichmanis Eduards.
1078. Svikis Žanis.
1079. Ļūļa Pēteris.
1080. Pētersons Arvīds.
1081. Runģis Pēteris.
1082. Api 'nitis Kārlis.
1083. Girgens Kārlis.
1084. Altbergs Jānis.
1085. Bekers Voldemārs.
1086. Gulbis Jānis.
1087. Liepiņš Eduards.
1088. Spodris Roberts.
1089. Pētersons Roberts.
1090. Eglītis Pēteris.
1091. Sārms Kārlis.
1092. Gobzins Alberts-Janis.
1093. Cimdiņš Aleksanders.
1094. Viesturs Hermanis.
1095. Mucenieks Jūlijs.
1096. Eizenbergs Jānis-Viktors.
1097. Grīnvalds Teodors.
1098. Bokalders Jānis.
1099. Ozoliņš Fridrichs.
1100. Evanš Aleksandrs.

3Te. 12.
Cionistu bloka „Mizrachi" un
„Cionistu-Revizionistu apvienība"

kandidātu saraksts.
1101. Nuroks Markus.
1102. Hofmanis Jēkabs.
1103. Sobolevics Ābrams.
1104. Jevelsons Jēkabs.
1105. Blūmentāls Markus.
1106. Kristais Ābrams.
1107. Hovšs (Hovša) Ruvins-

Hiršs.
1108. Orkins Leizers.
1109. Ickins Haims-Abels.
1110. Veinbergs Meiers.
1111. Lubockis Haims.
1112. Liknaitckis Dāvids.
1113. Mmkovs Mendels.
1114. Zelmanovics(Selmanovitz)

Zālamans.

JTr. 13.
Rīgas latgaliešu strādnieku un
inteliģences apvienotais kandidātu

saraksts.
1201. Rubuļs Vladislavs.
1202. Grebežs Staņislavs.
1203. Māzers Oskars.
1204. Dzenis Antons.
1205. Skangals Jāzeps.
1206. Švirksts Juris.
1207. Barkans Vinca.
1208. Aizpurietis Aloizijs.
1209. Ancveriņš Jānis.
1210. Supe Jēzups.
1211. Punduris Jānis.
1212. Budže Aloizijs.
1213. Nagla Vilhelms.
1214. Dreimanis Staņislavs.
1215. Rode Antons.
1216. Nagla (Naglis) Miķelis.
1217. Valters Jānis.
1218. Miķanovs Ādolfs.
1219. Soms Jānis.
1220. Upenieks Vladislavs

1221. Vingra Jāzeps.
1222. Poļakovs Dominiks.
1223. Vasaraudzis Pēteris.
1224. Sārtaputnis Jānis.
1225. Putka Jānis.
1226. Keisters Broņislavs.
1227. Seimanis Juris.
1228. Justs Donats.
1229. Gritans Broņislavs.
1230. Ručevskis Staņislavs
1231. Joniškans Aloizijs.
1232. Daukste Alberts.
1233. Baltmanis Juris.
1234. Morāns Staņislavs.
1235. Skuķis Juris.
1236. Divre Anna.
1237. Svilāns Antons.
1238. Leimans Jānis.
1239. Skuteļs Salomeja.
1240. Rjaza Eduards.
1241. Veliks Jānis.
1242. Brenčs Aloizs.
1243. Zimels Antons.
1244. Rasnacis Voiciks.
1245. Vanags Ādams.
1246. Jaunušāns lgnatijs.
1247. Karčevskis Donats.
1248. Ivanovs Pavils.
1249. Vanags Vikentijs.
1250. Rūža Staņislavs.
1251. Vēvers Vikentijs.

JTr. 1*.
Apvienoto žīdu tirgotāju un rūp-

nieku kandidātu saraksts.
1301. Zelkins (Selkin) Hiršs.
1302. Danenbergs Jāzeps.
1303. Paensons Berka.
1304. Veiss Ice — Veiss lze.
1305. Blūmentāls Judelis.
1306. lciksons lija.

JTr. 15.
Tirgotāju, rūpnieku un amatnieku

kandidātu saraksts.
1401. Dunce Richards.
1402. Ozoliņš Jānis-Alfreds.
1403. Kalniņš Roberts.
1404. Vanags Jānis.
1405. Priede Pēteris.
1406. Ozoliņš Pēteris.
1407. Grundsteins Miķelis.
1408. Garuts Krišjāniš-Rudolfs.
1409. Blūms Pēteris.
1410. Reguts Jorians-Ludvigs.
1411. Kundziņš Pēteris.
1412. Platupe ' Mārtiņš.
1413. Ābele Jānis.
1414. Strazdiņš Ernests.
1415. Sīlis, dz. Reinbachs Kar-

līne.
1416. Krumolds Jānis.
1417. Vītols Julius.
1418. Apinis Eduards.
1419. Švāns Pēteris.
1420. Ronis Kārlis.
1421. Zālīte Andrejs.
1422. Noriņš Voldemārs.
1423. Jansons Eduards.
1424. Cielava Jānis.
1425. Garais Jānis.
1426. Lasmanis Jānis.
1427. Platupe, dz. Mūrnieks

Malvīne.
1428. Grīnblats Kārlis.
1429. AIps Nikolajs.
1430. Ozoliņš Jānis.
1431. Ozols Jānis.
1432. Caka Antons.
1433. Miksītis, dz. Lakstiņš

Pauline.
1434. Pūtels Jānis.
1435. Auninš Jēkabs.
1436. Rudz 'ītis Kārlis.
1437. Ratnieks Paulis.
1438. Kociņš Gustavs.
1439. Odris Kārlis.
1440. Kance Juris.
1441. Veinberģis Alberts.
1442. Zāģeris Kārlis.
1443. Pavasaris Jānis.
1444. Leimanis Mārtiņš.
1445. Eichenbaums Kārlis.
1446. Kaugars Dāvids.
1447. Cēle Pēteris.
1448. Kvēps Jēkabs.
1449. Paegle Jānis.
1450. Baumanis Pēteris.
1451. Kaķis Tenis.
1452. Franks Fricis.
1453. Peičs, dz. Alberts Matilde.
1454. Elsiņš Pēteris.
1455. Fleijs Aleksandrs.
1456. Vīksna Jānis,
1457. Jirgensons Edgars.
1458. Kenģe Dāvids.
1459. Bajārs Miķelis.
1460. Grūbe Pēteris.
1461. Skrastinš Jūlijs.
1462. Gulbis Jēkabs.
1463. Noriņš, "dz. Ozoliņš

Amālija. *
1464. Akmentiņš Julijs-Roberts.
1465. Briģis Augusts.
1466. Kapteinis Kārlis.
1467. Dreimanis Kārlis.
1468. Bušmanis Jānis.
1469. Leimanis Jānis.
1470. Rublis Ed 'uards.
1471. Nagliņš Reinholds.
1472. Freibergs Mārtiņš.
1473. Bērziņš Pēteris.
1474. Pētersons Teodors.
1475. Rubenis Jūlijs.
1476. Kaspars Žanis.
1477. Martinsons Jānis.
1478. Blankenfelds Zāmuelis.
1479. Martinsons Kārlis.
1480. Mazdāvids Ādolfs.
1481. Kiršs Jānis.

ytr. ie.
Nacionālās Apvienības kandidātu

saraksts.
1501. Bergs Arveds.
1502. Ausējs Longīns.
1503. Petrēvics Ansis.

1504. Birkhāns Ernests.
1505. Pērkons Žanis.
1506. Ābols Jūlijs.
1507. Āboltiņš Andrejs.
1508. Aivars Pēteris.
1509. Alksnis Valdemārs.
1510. Anderrrans Julius.
1511. Aizupīts Otto.
1512. Akmens Jānis.
1513. Albertiņš, dzim. Līcis

Emma.
1514. Ārons Matīss
1515. Auškāps Jūlijs.
1516. Bebris Juris.
1517. Bērziņš Kārlis.
1518. Blūms Fēlikss.
1519. Brants Jānis.
1520. Breikšs Leonīds.
1521. Buclers Mārtiņš.
1522. Cālītis Arnolds.
1523. Celmiņš Gustavs.
1524. Cīrulis Indriķis.
1525. Cīrulis Jānis.
1526. Dauge Aleksandrs.
1527. Dekers Jēkabs.
1528. Dēze Kārlis.
1529. Dukāts Daniels.
1530. Dzediņš Teodors.
1531. Eglīts Pēters.
1532. Freivalds Osvalds.
1533. Golts Augusts.
1534. Grasis Andrejs.
1535. Grasis Arturs.
1536. Grasis Eduards.
1537. Graubinš Jēkabs.

" 1538. Grigori ' Pēters.
1539. Heldts Voldemārs.
1540. Jansons Andrejs.
1541. Jansons Ernests.
1542. Jaunzems Jānis.
1543. Jaunzems Valters.
1544. Jurevics Jēkabs.
1545. Kacens Konrāds.
1546. Kalniņš Jēkabs.
1547. Kaminskis Viktors.
1548. Karlsons Nikolajs.
1549. Kēmanis Juris.
1550. Kiršentāls Haralds.
1551. Krimbergs Roberts.
1552. Krūmiņš Kārlis, tirgotājs
1553. Krūmiņš Kārlis.
1554. Krūmiņš Voldemārs.
1555. Krusa Fēlikss.
1556. Ķersels Fridrichs.
1557. Lasdiņš Pauls.
1558. Lielmanis Helmuts.
1559. Liepnieks Jānis.
1560. Linde Gustavs.
1561. Lomanis Jūlijs.
1562. Martinsons Augusts.
1563. Matisons Otto.
1564. Mednis Eduards.
1565. Mengel, dz. Bergs Līvija.
1566. Miezis Parsivals.
1567. Mūlmans Jānis.
1568. Olavs, dz. Eizenbergs

Frida.
1569. Olinš Arturs.
1570. Oše Alfrēds.
1571. Ozoliņš ļānis.
1572. Ozols ' Arturs.
1573. Ozols Markus.
1574. Pavasars Bruno.
1575. Plāķis Juris.
1576. Plensners Aleksandrs.
1577. Plikgalvis Jānis.
1578. Primans Mārtiņš.
1579. Raiska Jānis.
1580. Radziņš Paulis.
1581. Rezevskis Kārlis.
1582. Rozentāls Arvids.
1583. Ruberts Jānis.
1584. Rutks Reinholds.
1585. Spudinš Andrejs.
1586. Stepe Mārtiņš.
1587. Sveikuls Jānis.
1588. Šķilters Gustavs.
1589. Tauriņš Jānis.
1590. Valenčuks Alfonss.
1591. Vičs Andrejs.
1592. Vīksniņš Oskars.
1593. Vinters Augusts.
1594. Vītols Jāzeps.
1595. Zālīte (Sahlits) Pēteris.
1596. Zariņš Eduards.
1597. Zarriņš Richards.
1598. Zebergs Aurelius.
1599. Zolts Alberts.
1600. Zuments Kārlis.

JTr. 17.
Krievu piisoņu-vecticibnieku

kandidātu saraksts.
1601. Kudrjačevs Vasilijs.
1602. jupatovs (Jupatov) Ivans

(Ivan).
1603. Pavlovs Teodors.
1604. Antipovs Vasilijs.
1605. Fomins Vasilijs.
1606. Trifanovs Ananijs.
1607. Kirilovs Dorofejs.
1608. Paramonovs Porfirijs

(Porfirij).
1609. Voldajenko Ksenofonts.
1610. Laškovs (Laschkov)

Miķelis (Michail).
1611. Vlasovs Pēteris.
1612. Nitavskis Akindins.
1613. Meščenkovs Mārtiņš.
1614. Aksenovs Pēteris.
1615. Matvejevs Nikita.
1616. Sidorovs Platons.
1617. Volodins ļānis.
1618. Matvejevs Filips.
1619. Ševjakovs Jāzeps.
1620. Klimovs Dementijs.
1621. Čučins Martemjans.

JTr. 1S.
Rīgas Nomaļu Savienības kandi-

dātu saraksts.
1701. Aļeinikovs Pēteris.
1702. Trūle Mārtiņš.
1703. Vilde Konstantins.
1704. Zasters Augusts.
1705. Valdmans Kārlis.
1706. Ziemelis Herberts.

1707. Irbite Jānis.
1708. Snikers Jānis.
1709. Maneks Kārlis.
1710. Lejnieks Rūdolfs.
1711. Graudiņš Kristaps.
1712. Goss jēkabs-Maksimili-

jans.
1713. Ansviesulis Vilhelms.
1714. Celmaraugs Roberts.
1715. Krēsliņš Arturs.
1716. Muncis Augusts.
1717. Vasiļevskis Kārlis.
1718. Plikšķis Andrejs.
1719. Tauomans Jānis.
1720. Grīslis Johans (Jānis).
1721. Neilands Olga.
1722. Zvirbulis Miervalds.
1723. Zvirbulis Haralds-Jēkabs.
1724. Blosfelds Jānis.
1725. Ronis Jānis.
1726. Gūtmans Arnolds.
1727. Putnaērglis Rūdolfs.
1728. Zeimanis Mārtiņš.
1729. Pogulis ļulijs.
1730. Cebulis Adrians.
1731. Zeltiņš Pēters.
1732. Kalniņš Kārlis.
1733. Šemels Augusts.
1734. Kesners Jānis.
1735. Ruks Alfrēds.
1736. Sprungulis Kārlis.
1737. Vādzemnieks Alberts.
1738. Egli te Frīdis.
1739. Klintsons Jānis.
1740. Cebulis Johans.
1741. Skadinš Juris.
1742. Reineke Valerians.
1743. Dimitris Alfrēds.
1744. Blumfelds Paulis.
1745. Grundmanis Fricis.
1746. Šifers Fricis.
1747. Gulbis Jānis.
1748. Tālbergs Edvārds.
1749. Daušels Kriš.
1750. Muižnieks Jānis.
1751. Ģ irgensons Fricis.
1752. Pūriņš Jānis.
1753. Anševič Jānis.
1754. Priede Jānis.
1755. Vizuliņš Herberts.

Jlt. 19.
Krievu darba kandidātu saraksts.
1801. Kaļistratovs Meletijs.
1802. Šeršunovs Aleksejs.
1803. Markovs Dimitrijs.
1804. Platišenskis Pēters.
1805. Pušakovs Jefims.
1806: Jevlanovs Boriss.
1807. Jakovlevs Andrejs.
1808. ļovlevs Aleksejs.
1809. Ivanovs Nikolajs.
1810. Pavlovs Pāvils.
1811. Tupicins Genadijs.
1812. Aleksandrovs Vasilijs.
1813. Šilovs Jānis. .

Jīt. 2©.
Kristīgo Darba Ļaužu Savienības

kandidātu saraksts.
1901. Kļaviņš Augusts Vilhelms.
1902. Rozentāls Jānis, grāmat-

vedis tekstīlfabrikā.
1903. Matisons Žanis.
1904. Lakstigala Jānis.
1905. Meibergs Jekābs.
1906. Kraže Fricis.
1907. Krūms Vilhelms Teodors.
1908. Dinbergs Arturs.
1909. Danielsons Pēters.
1910. Rozentāls Jānis, kasieris

un aģents.
1911. Buivīds Jānis.
1912. Lamberts Juris.
1913. Ilvess Ernests.
1914. Ekšteins Rūdolfs.

Jlv. 21.
Apvienotais lietuvju un katoļu

kandidātu saraksts.
2001. Jasinskis Danielis.
2002. Vronevskis Augusts.
2003. Švedris Antons.
2004. Burlevičs Staņislavs.
2005. Mataitis Jāzeps.
2006. Dausa Alfonss.
2007. Purvinis (Purvelis)

Antons.
2008. Svaržinskis Pēteris.
2009. Kliševičs Kazimirs.

2010. Štukas Francis.

3Tr. 22.
Žīdu strādnieku „Bunds" kandi-

dātu saraksts.
2101. Rabinovičs Izaks.
2102. Brauns Izraels.
2103. Fridmanis Geršons.
2104. Bērs Basja.
2105. Slonimskis Hiršs-Vulfs.
2106. Rubcnšteins Simons.
2107. Zelikmanis Aiziks.
2108. Vigdorčiks Jēkabs.
2109. Jofe Efroims.
2110. Šapiro Nikolajs.
2111. Averbuchs Gita.
2112. Ginsburgs Aiziks.
2113. Tankelis Jāzeps.
2114. Mērs Urijs-Izāks.
2115. Jungelsons Rafaels.
2116. Vērts Roberts-Julijs.
2117. Michelsons Šmuelis-Iciks.
2118. Bērzs Abrāms-Izāks.
2119. Brauns Ābrams.

ytr.Latviešu ZemniekuSavienības
kandidātu saraksts.

2201. Celmiņš Hugo.
2202. Ulmanis Kārlis.
2203. Klīve Ādolfs.
2204. Laimiņš Kārlis-Eduards-

Osvalds.
2205. Gulbis Vilis.
2206. Balodis Jānis.
2207. Alberings Arturs.
2208. Briedis Augusts.
2209. Dzelzītis Hugo.

2210. Speke Arnolds.
2211. Alksnis Jēkabs.
2212. Balodis Francis

Aleksandrs.
2213. Druva Jūlijs.
2214. Paegle Spricis.
2215. Straubergs Kārlis.
2216. Tormanis Kārlis.
2217. Lieknis-Virza Edvarts.
2218. Starcs Pēteris.
2219. Teikmanis Andrejs.
2220. Airē, dzimuse Glizdiņš

Anna.
2221. Eichvalds Ādolfs.
2222. Šēnbergs Žanis.
2223. Bisenieks Eduards.
2224. Silkans Alvine.
2225. Kugrens Jānis.
2226. Lazdiņš Hugo.
2227. Lejiņš Pēteris.
2228. Ramats Ernests.
2229. Štāls Miķelis.
2230. Vigants Valfrīds.
2231. Blumbergs Jānis.
2232. Gulbits Jūlijs.
2233. Rubenis Jūlijs.
2234. Ansons Fricis.
2235. Tīlmanis Arturs.
2236. Kaminskis Jānis.
2237. Grāvis Pēteris.
2238. Piegāzis Kārlis.
2239. Roze Jānis.
2240. Grūbaums Indriķis.
2241. Freidenfelds Paulis.
2242. Prāms Arvīds.
2243. Vāgners Jānis.
2244. Bērziņš Alfrēds.
2245. Brastinš Ernests.
2246. Bērziņš Roberts.
2247. Ertels Jānis.
2248. Gailīts Fricis.
2249. KMnklāvs Pēteris.
2250. Kronbachs Voldemārs.
2251. Kūgelbergs Dāvids.
2252. Plecs (Pletc) Voldemārs.
2253. Staģis Paulis.
2254. Vilde Rūdolfs.
2255. Viļumsons Aleksandrs.
2256. Vissels Pēteris.
2257. Feldmanis Rūdolfs.
2258. Bergs Nikolajs.
2259. Kalniņš Teodors.
2260. Preimanis Roberts.
2261. Straupmanis Ludvigs.
2262. Bajinskis Arvids.
2263. Eiche Mārtiņš.
2264. Cīrulis Ernests.
2265. Zariņš Arnolds.
2266. Mežvēveris Voldemārs.
2267. Lukstiņš Oļģerts.
2268. Kuze Kārlis.
2269. Ķimens Ādolfs.
2270. Zālītis Atis.
2271. Šints Arturs.
2272. Sūna Edgars.
2273. Sapieris Jānis.
2274. Skadinš Jānis.
2275. Švūksts Vilis.
2276. Brants Rūdolfs.
2277. Austriņš Pēteris.
2278. Āre Jēkabs.
2279. Grietens Maksis.

Jlr. 2%.
Sieviešu Organizāciju kandidātu
saraksts pie Latvijas Sieviešu

Organizāciju Padomes.
2301. Klaustiņš, dzim. Celmiņš

Elza Juliāna.
2302. Lazdiņš, dzim. Upenieks

Emilija.
2303. Heince, dzim. Miilers

Cecīlija.
2304. Ņeimanis, atr. Celms,

dzim. Pinepuksis Marija.
2305. Lapiņš, dzim. Vilson

Minna.
2306. Jakobsons Helene.
2307. Rozenšteins, dzim. Asarits

Zofija.
2308. Purmalis, dzim. Kiris

Emilija Minna.
2309. Paļevičs, šķ. Bite, atr.

Bulāns Milda.
2310. Brauer Zenta.
2311. Meiers, dzim. Balod

Karlīne.
2312. Butenieks Katrina.
2313. Vanags, dzim. Plato Olga.
2314. Frīdenbergs, dz. Strautiņš

LMija.
2315. Alksnis, dzim. Skutuls

Luize Elizabete.
2316. Sūna, dzim. Bange

Alise.
2317. Siecenieks, dz. Liepiņš

Valerija.
2318. Bite, dzim. Garoz Zelma.
2319. Olle-Oliņš, dzim. Baumas

Minna.
2320. Eze-Ezinš Lizete.
2321. Gulbis Anna.
2322. Lucavs-Lutcavs Milda.
2323. Bechmanis, dzim. Riek-

stiņš Irma.
2324. Ha 'rtmanis, dzim. Sila-

briedis Marta.
2325. Ozoliņš, dzim. Birziņš

Marta.
2326. Kociņš, dzim. Lapsiņš

Elvira.
2327. Mauriņa Zenta.
2328. V igner-Grinbergs Malvine
2329. Springis Alvine.
2330. Feldmanis, dzim. Liep-

nieks Marija.
2331. Avotiņš-Veščunas Valerija

Valija.
2332. Birģelis-Paegle Alma.
2333. Reinholds Lauma.
2334. Ceplis, dzim. Firsts Edite.
2335. Kiesneris Marianna.
2336. Žaucrs, dzim. Kļaviņš.

Emilija.
2337. Bušs, dzim. Akmentiņš,

atr. Eglits Emilija.
2338. Zalcmanis, dzim. Zuppe

Margrieta Milda.



2339. Laimiņš, dzim. Būnen
Lidija.

>34ii. Pancis-Veilands Amālija.
7341. Reins-Reinbergs, dzim.

Žukovski Marija.
2342. Muskats Pauline.
2343. Rumānis, šķ. Ķēniņš Anna
9344. Salmiņš Milda.
2345. Jaunzemnieks Marta.

Jlr. 25.
Vidus šķiru apvienības kandidātu

saraksts.
2401- Krieviņš Ādams.
2402. Dzenis Pēters.
2403. Auzans Andrejs.
2404. Priedkalns Ernests.
2405. Griviņš Kārlis.
2406. Gailītis Reinholds.
2407. Pūķis Miķelis.
2408. Maģaziņš Otto.
2409- Taube Kārlis.
9410. Tauritis Alfrēds.
2411. Cīrulis Brežis.
2412. Krauze Vilis.
9413. Ulmanis Eduards.
2414. Jirgens (Jūrgens) Jānis.
2415- Jansons Mārtiņš.
2416. Saulitis Reinis!
2417. Zeltiņš Jānis.
2418. Stein 's Jānis.
2419. Gailis Jānis.
2420. Strodachs Konstantins.
2421. Veide Jānis Jūlijs.
2422. Druka Indriķis.
2423. Rublis Emīlis.
2424. Apinis Teodors.
2425. Salmiņš Kārlis.
2426. Ozols Alfrēds.
2427. Palcmanis Kārlis.
2428. Gulbis-Gulbe Jānis.
2429. Smits Paulis.
2430. Pūriņš Oto.
2431. Granovskis Voldemārs.
2432. Jermakovs Konstantins.
2433. Ozoliņš Ādolfs.
2434. Lasmanis Margarieta.
2435. Biriņš Jānis.
2436. Strads Voldemārs.
J437. Krauklis Bernhards.
2438. Veide Jānis.
2439. Briedis Kārlis.
2440. Eglentāls Roberts.
2441. Sviķers Paulis.
2442. Ginters Hermans.
2443. Cīrulis Ansis.
2444. Spandegs Richards.
2445. Misiņš Andrejs.
2446. Ronis Jānis.
2447. Ranne Voldemārs.
2448. Krauze Margrieta.
2449. Karnitis Kārlis.
2450. Vinčels Fricis.
2451. Šiliņš Kārlis.
2452. Bormanis Jūlijs.
2453. Znatnajs Vilis.
2454. Viksninš Eduards.
2455. Salaks 'Artūrs.
2456. Vigants Kārlis.
2457. Upedāns Jānis.
2458. Eglīte Alberts:
2459. Betags Harijs.
2460. Ranks Bernhards.
2461. Pavārs Jānis.
2462. Dubiņš Eduards.
2463. Šiliņš Klāvs.
2464. Rozitis Richards.
2465. Barviks Jānis.
2466. Narunovskis Jēkabs.
2467. Rudzītis Jānis.
2468. Ādminis Pēteris.
2469. Bullis Augusts.
2470. Peikneris-Feikneris

Pēteris.
2471. Klucis Jānis.
2472. Ošlejs Nikolajs.
2473. Kocers Jānis.
2474. Ozoliņš Voldemārs.
2475. Salgafis Jānis.
2476. Zīle Kārlis.
2477. Vanags Fricis.

1 Mednis Pēteris.
12479. Ozoliņš Arturs.

2480. Kociņš Jānis.
2481. Vasers ļānis.
"482. Rullis Dāvids.
""«3. Grienfelds (Greenfelds)

Jānis.
2 *84. Rutenbergs Kārlis.
;4«5. Ozols Fricis.
486. Ozoliņš Ernsts.
ļļjp, Apsitis (Apsits) Mārcis.
**8. Dzenis Olgerds.
ļ^9. Jansons Augusts.

'90 . Mednis Aleksanders.

2491. Šops Kārlis.
2492. Kreilis Jānis.

Jlr. 2«.
Kreisās strādniecības kandidātu

saraksts.
2501. Laicens Linards.
2502. Rūtiņš Pēteris.
2503. Reichenbachs Alberts.
2504. Natansons Harijs.
2505. Balodis Jānis.
2506. Antons Jānis.
2507. Pupurs Jānis.
2508. Lapiņš Rūdolfs.
2509. Kalnietis Kārlis.
2510. Priednieks Antons.
2511. Naikovskis Staņislavs.
2512. Krūmiņš Ādolfs *.
2513. Liepiņš " Ernestīne.
2514. Zāmuelis Kārlis.
2515. Šmitchens Jānis.
2516. Šulmeisteris Oskars.
2517. Krūklinš Eduards.
2518. Gulbis Oskars.
2519. Frīdenbergs Gotfrīds.
2520. Lejnieks Ludvigs.
2521. Sproģis Kārlis.
2522. Rozenburgs Osvalds-

Jānis.
2523. Švarcs Helēne.
2524. Zaļums Kristaps.
2525. Šķībusts Pēteris.
2526. šmits Jānis.
2527. Oliņa Kārlis.
2528. Ozols Kārlis.
2529. Gonarovičs Nikolajs.
2530. Jaunzemis Emīlija.
2531. Rozenštoks Kārlis.
2532. Miezis Ernests.
2533. Saime Pēteris.
2534. Vēzis Jēkabs.
2535. Strazdiņš Jānis.
2536. Klekers ' Rūdolfs.
2537. Švāns Jānis-
2538. Grubinškis Žanis.
2539. Liepa Jānis.
2540. Bleikše Ernests.
2541. Zvaigtnīte Aleksanders.
2542. Beldavs Jānis.
2543. Silda Jānis.
2544. Bundža Līzete.
2545. Neilands Kārlis.
2546. Kadiķis Anna.
2547. Dolac'is Pēteris.
2548. Feldmanis Ernests.
2549. Stūrītis Kārlis.
2550. Liepa Kārlis.
2551. Bite Miķelis.
2552. Pirtnieks Jānis.
2553. Kramiņš Jānis.
2554. Stakionis Alfons.
2555. Alksnītis Kārlis.
2556. Pērkons Jēkabs.
2557. Saulīte Jēkabs.
2558. Mednis Arnolds.
2559. Jēkabsons Jānis.
2560. ArtemjevS «Jānis.
2561. Liniņš Andrejs.
2562. Jankovskis Jāzeps.
2563. Ļaiviņš Arvids.
2564. Sīpols Jānis.
2565. Kūda Niklāvs.
2566. Leimanis Roberts.
2567. Krembergs Alma.
2568. Rževudkis Fēlikss.
2569. Šmits Kārlis.
2570. Skarbulis Kārlis.
2571. Bērziņš Pēteris.
2572. Sainis Jānis.
2573. Brūvelis Alberts.
2574. Bāliņš Jānis.
2575. Grimba Kristaps.
2576. Laivinš Juris-Georgs.
2577. Saulite Otto.
2578. Nācuns Jānis.
2579. Reinsons Elfrīda.
2580. Apsitis Kārlis.
2581. Zīle Voldemārs.
2582. Šakālis Andrejs.
2583. Osis Ādolfs.
2584. Grīnvalds Marija.
2585. Graudats Žanis.
2586. Eklons Jānis.
2587. Sproģis Jānis.
2588. Birznieks Jānis.
2589. Kalniņš Mārtiņš.
2590. Lūsis Kārlis.
2591. Strautiņš Žanis.
2592. Lencis Fricis.
2593. Bernhards Ādolfs.
2594. Stālmanis Teodors.
2595. Aršs Šloms.
2596. Micenbergs Kārlis-

Davids.
2597. Ansons Krišs.

2598. Lūkins Dāvis.
2599. Legzdiņš Mārtiņš.
2600. Sprands Eduards.

Jlr. 2T.
Kristīgo Sociāldemokrātu Strād-

nieku kandidātu saraksts.
2601. Skrodels Alberts.
2602. Kleešmits Eduards.
2603. Krieks Antons, Alfrēds.
2604. Biernis Kārlis.
2605. Knoka Jānis, Alfrēds.
2606. Bridiņš Edmunds,

Aleksanders, Gotfrīds.
2607. Cepurīts Kārlis.
2608. Baumans Kārlis.
2609. Šiliņš Jūlijs, Rūdolfs.
2610. Krieks Oskars, Arturs.
2611. Mercs Jānis.
2612. Jurka Frēdis, Oskars.

Jlr. 2«.
,.Agudas Jisroel" un ,,Ceirei Agu-
das Jisroel" kandidātu saraksts.
2701. Dubins Marduchs.
2702. Vitenbergs Simons-Iciks.
2703. Ritovs Meiers.
2704. Dubrovskis Markus.
2705. Hodakovs Morduchs.
2706. Samunovs Hiršs-Levs.

Jlr. 2I>.
Latvijas vispārīgais ebreju amat-

nieku kandidātu saraksts.
2801. Poljaks Arons.
2802. Borovskis Haims-Ābelis.
2803. Leibovičs Eijašs-Rach

miels.
2804. Lurje Movša.
2805. Pevzners Ābrams.
2806. Hindins Jevsejs.
2807. Libermans Leo.
2808. Verbelovs Markuss.
2809. Flakss Ābrams.
2810. Černevičs Boruchs.
2811. Gutmanis Jēkabs.
2812. Novoženecs Aizeks.

Jlr. 30.
Progresīvās Apvienības kandidātu

saraksts.
2901. Skujenieks Marģers.
2902. Dišlers Kārlis.
2903. Andersons Alfrēds.
2904. Berģis Pēteris.
2905. Zamuels Voldemārs.
2906. Kūla Pēteris.
2907. Lubbe Gotf.īds.
2908. Kirchensteins Augusts.
2909. Bērziņš Kārlis.
2910. Ņeimanis Pauls.
2911. Dambis Ādolfs.
2912. Klaūstiņš Gustavs.
2913. Ronis Indriķis.
2914. Liepiņš Reinis.
2915. Pulciņš Valdemārs.
2916. Salnais, dzim. Kļaviņš

Milda.
2917. Strade Miķelis.
2918. Bergsons Jānis.
2919. Ozoliņš Ernests.
2920. Lielausis Aleksandrs.
2921. Ātrens Kārlis.
2922. Graudiņš Jānis.
2923. Zārds dz. Niķa Marija.
2924. Liepa Mārtiņš.
2925. Gaters Ernests-Johans.
2926. Grinups Aleksandrs.
2927. Salnais Voldemārs.
2928. Bissenieks Georgs.
2929. Salzemnieks Osvalds.
2930. Gailis Heinrichs.
2931. Taupmanis Pauls.
2932. Nakels Voldemārs.
2933. Jēriņš Jānis.
2934. Torgans Eduards.
2935. Krūms Vilhelms.
2936. Bekers Kārlis.
2937. Hoicmanis Vilis.
2938. Vesels Jānis.
2939. Benze Kārlis.
2940. Zeltiņš Jānis.
2941. Dišlers Ernests.
2942.. Odris Pēteris.
2943. Kūla Pauls. .
2944. Frīdbergs Fricis.
2945. Krenklis Jūlijs.
2946. Nīmands Paulis.
2947. Frīdbergs Andrejs.
2948. Jaurens-Jurka Eduards.
2949. Dombrovskis - Dumbrajs

Fridrichs.
2950. Vīrāts Erhards.
2951. Ulmanis Alfrēds.
2952. Lukjanskis Boļeslavs.
2953. Zemitis Mārtiņš.
2954. Sprīvulis Augusts.

2955. Druģis Jānis.
2956. Frīdenbergs Richards.
2957. Virks Jāris.
2958. Seržans Kārlis.
2959. Ozoliņš Alfrēds.
2960. Jostsons Ernests.
2961. Breicis dz. Vaits Au-

guste.
2962. Gailis Ludvigs.
2963. Rupais Osvalds.
2964. Muižnieks Bernhards.
2965. Gailīts dz. Ozols Marija.
2966. Alksnis Juris.
2967. Tivumnieks Paulis.
2968. Ekšteins Valfrīds.
2969. Džindža Pēteris.
2970. Gailis ļānis.
2971. Kalējs-Kallis Leopolds.
2972. Bleks Arturs.
2973. Klebachs Alvils.
2974. Krastiņš Jānis.
2975. Riekstiņš Juris.
2976. Andermanis Edgars.
2977. Vinegrs Arvids.
2978. Reinvalds Arvids.
2979. Balodis Jēkabs.
2980. Šiliņš Roberts.
2981. Roc ' ēns Jānis.
2982. Kreicers ' Mārtiņš - Her-

manis.
2983. Eglītis Jānis.
2984. Drone Alfons.
2985. Stalšans Kārlis.
2986. Sloka Jānis.
2987. Rozenbergs Antons.
2988. Pētersons Jūlijs.
2989. Baltiņš Rūdolfs.
2990. Steinbergs Rūdolfs.
2991. Andersons Arnolds.
2992. Rullis Arvēds.
2993. Ceriņš Nikolajs.
2994. Šnucitis Konrāds.
2995. Silkalns Teodors.
2996. Hincenbergs Ādolfs.
2997. Miilers Aleksandrs.
2998. Gailīts Alberts.
2999. Jansons Jēkabs.
3000. Šterns Jānis.

Jlr. 31.
Apvienotais agrāko naudas no-
guldītāju, karā izpostīto, nomaļ-
nieku, apbūv ešu, īrnieku, tirdzi-
nieku, zvejnieku, amatnieku,
strādnieku un darba inteleģences

kandidātu saraksts.
3001. Vinters Jānis.
3002. Pulciņš Eduards.
3003. Vanags Gustavs.
3004. 'Kukainis ļēkabs.
3005. Vaivads Rūdolfs.
3006. Tamisars Pēters.
3007. Bērziņš Pēters.
3008. Norvelis Emīls.
3009. Kreišmanis Jānis.
3010. Grauers Kārlis.
3011. Duncis (Dunce) Vilis.
3012. Gailīte Marija.
3013. Purvītis Vilhelms.
3014. Gecs dzim. Boters Anna.
3015. Rubenis Jūlijs.
3016. Elpers Hermanis.
3017. Skurbe Ģederts.
3018. Smilga, dzim. Gebauers,

Emīlija.
3019. Brauers Alberts.
3020. Strupe Jānis.
3021. Čepulis Kazimirs.
3022. Ozoliņš Oto.
3023. Meng 'ots Kārlis.
3024. Gasiļevskis Aleksandrs.
3025. Bērziņš Marta.
3026. Dzirnekelis Dāvids.
3027. Fogels Ernests.
3028. Duncis Emīls.

Jlr. 32.
Apvienoto cionistu-sociālistu

(„Ceirei-Cion" un „C. S. P.")
kandidātu saraksts.

3101. Lazersons Maksis.
3102. Viniks ļerachmielis.
3103. Ribovskis Ābrams.
3104. Bobe Mendels.
3105. Lackis Filips.
3106. Garfinkelis Šloms-Hiršs.
3107. Meiersons lzaks.
3108. Michelsons Zigo.
3109. Ciglers Meiers.
3110. Glikmanis Emanuelis.
3111. Šles Jēkabs.

Jlr. 33.
Latvijas Darba Savienības kan-

didātu saraksts.
3201. Zālite (Zālits) Pēteris.

Pilsētas galva A. Krieviņš.
Vēlēšanu techniskais vadītājs Dr E. Bulmerings.

3202. -Ozols Voldemārs.
3203. Palcmanis Jānis.
3204. Grauds (Graudevics)

Žanis.
3205. Veinbergs Kārlis.
3206. Segliņš Kārlis.
3207. Volfs ' Jūlijs.
3208. Likums Kārlis.
3209. Krieviņš ļulijs.
3210. Bērziņš Kārlis.
3211. Osis, dzim. Stunds, Alise.
3212. Odris Valdemārs.
3213. Platais Mārtiņš.
3214. Daugavietis Arvids.
3215. Jaunzemis Kārlis.
3216. Indriķis Oskars.
3217. Narkevičs Jāzeps.
3218. Zviedris Kārlis-Ādolfs.
3219. Zēģelnieks Fricis.
3220. Ķeksis Jānis.
3221. Ekups Ģirts.
3222. Cīrulis Kristiāns.
3223. Dombrovskis Jānis.
3224. Kacenbergs Kārlis.
3225. Sala Jānis.
3226. Kamergrauss-Bija Frid-

richs.
3227. Gailis Arvīds.
3228. Rozenfelds Jānis.
3229. Baumanis Arvīds.
3230. Šenbergs Jānis.
3231. Riekstiņš Teodors-Fricis.
3232. Lasmanis Voldemārs.
3233. Mierkalns Fricis.

Jlr. 3*.
Latvju sieviešu apvienības kan-

didāteņu saraksts.
3301. Jurevics, dz. Rūķis, Emī-

lija.
3302. Bindemanis,dzim. Skudra,

Emma.
3303. Purželis, dzim. Aufmanis,

Alma.
3304. Jakobsons, dzim. Jansons,

Matilde.
3305. Ēķis, dz. Lāže, Lidija.
3306. Sīpols Lība.
3307. Laža Elizabete.
3308. Silis, dz. Bērziņš, Grieta.
3309. Irmejs Julianna.

Jlr. 35.
Latgaliešu progresīvo strādnieku

kandidātu saraksts.
3401. Trasuns Jēzups.
3402. Pabērzs Juris.
3403. Martinovs Pāvels.
3404. Kemps Francis.
3405. Sylanžs Vladislavs.
3406. Strupovičs Tomass.
3407. Trubiņš Broņislavs.
3408. Kivlins Francis.
3409. Latkovskis Vincents.
3410. Noviks Alfons. ,
3411. Jurkāns Antons.
3412. Rutkovskis Augusts.
3413. Kuļšs Pēters.
3414. Bekeris Edvārds.
3415. Aleksanovs Aleksejs.
3416. Šķirmants Jānis.
3417. Trukšāns Klimans.
3418. Strods Vladislavs.
3419. Šaripo Česlavs.
3420. Seilis Stepons.
3421. Patmalnieks Miķelis.
3422. Linkums Pēteris.
3423. Salmanis Antons.
3424. Rabovs Paulis.
3425. Šimanskis Pauls.
3426. Kladneiks Aleksandris.
3427. Buls Anatolijs.
3428. Rasnacis Staņislavs.
3429. Seins Aleksandrs.
3430. Reidzans Pēters.

Jlr. 30.
Poļu-Katoļu kandidātu saraksts.
3501. Liberis Napoleons.
3502. Kasperovičs Vladislavs.
3503. Rončevskis Konstantins.
3504. Tverjanovičs Jānis-

Antons.
3505. Taļats-Kelpšs Antons-

Felikss.
3506. Grabovskis Vladislavs.
3507. Požariskis Vladislavs.
3508. Apsalons Jānis.
3509. Sokolovskis Francis.
3510. Gizeļevskis Boļeslavs.
3511. Uenda Kārlis,
3512. Čerņavskis Jāzeps.
3513. Zavickis Jāzeps.

3514. Družilovskis Klementijs.
3515. Vasiļevskis Jānis.
3516. Grigorovičs Vladislavs.
3517. Dovjats Antons.
3518. Ceplinskis Vikentijs.
3519. Batori Antons.
3520. Antonovičs Boļeslavs.
3521. Meržvinskis Jāzeps.
3522. Svilāns Pēteris.
3523. Savickis Konstantins.
3524. Jankovskis Antons.

Jlr. 37.
Latvijas jaunsaimnieku un sīk-
gruntnieku partijas kandidātu

saraksts.

360'. Mīlbergs Gotfrīds.
3602. Pukitis Eduards.
3603. Vaļinieks Nikjlajs.
3604. Arājs Jūlijs.
3605. Bergmanis Juris.
3606. Rubenis Nikolajs.
3607. Reinvalds Augusts.
3608. Kneiss Hermanis.
3609. Odris Pēteris.
3610. Bisenieks Jānis.
3611. Bļodnieks, dzim. Kalniņš

Anna.
3612. Lapiņš Pēteris.
3613. Āboltiņš Kārlis.
3614. Sniedze Alvīne.
3615. Lūre Pauls.
3616. Pūksis Edgais.
3617. špilners Eduards.
3618. Esarinš Jēkabs.
3619. Broders Alberts.
3620. Lielbārdis Jānis.
3621. Enepecs Ludvigs.
3622. Zariņš Alfrēds.
3623. Vītols Eduards.
3624. Čanka Kārlis.
3625. Kalniņš Pēteris.
3626. Martinovs Vilis.
3627. Vītolinš Ādolfs.
3628. Petranis Jānis.
3629. Zichmanis Rūdolfs.
3630. Sadovsky Otto.
3631. Druja Vilis.
3632. Prikuls Jānis.
3633. Ruiga Pāvels.
3634. Miķelsons Kārlis.
3635. Ozoliņš Harijs.
3636. Veinbergs Kārlis.
3637. Tebēcis Kārlis.
3638. Randiņš Vilis.
3639. Emsiņš Hugo.
3640. Brēdermanis Edgars.
3641. Jirgens Augusts.
3642. Plostnieks Aleksandrs.
3643. Rubenis Vilis.
.3644. Kriķis Rūdolfs.
3645. Paipa Jānis.
3646. Hāzenfuss Alberts.
3647. Eglitis Jānis.
3648. Prēvalds Jānis.
3649. Dāniēls Rūdolfs.
3650. Broders Herberts.
3651. Gerlīns Kārlis.
3652. Kreislers Rūdolfs.
3653. Šmits Augusts.
3654. Mēdavs Alfrēds.
3655. Bukovs Augusts.
3656. Ērste Emīls.
3657. Liepiņš Artūrs.
3658. Pudufs Ādams.
3659. Kalacis Rūdolfs.
3660. Zeimanis Jānis.
3661. Putniņš Eduards.
3662. Ozoliņš Eduards.
3663. Znotiņš Antons.
3664. Krievkalns Pēteris.
3665. Liepiņš Juris.
3666. Akmentiņš Augusts.
3667. Kirkis, dzim. Laiviņš Elza
3568. Zariņš Jānis.
3669. Caune Juris.
3670. Goldbergs Artūrs.
3671. Krastiņš Alfons.
3672. Lezdinš Jēkabs.
3673. Rušins Teodors.
3674. Vilkins-Vilciņš Artūrs.
3675. Sausups Eduards.
3676. Erpe Fricis.
3677. Gārša Teodors.
3678. Jansons Edgars.
3679. Reiznieks Voldemārs.
3680. Melnbārds Alberts.
3681. Cīrulis Alberts.
3682. Timmermans Andrejs.
3683. Kviesis Gothards.
3684. Eglītis Arkādijs.
3685. Bļodnieks Kārlis.

Valmieras šaursliežu pievedceļš,
1931. g. 27. martā, pulksten 10,

pārdos ūtrupē šādus, no saņēmējiem neizpirktus sūtījumus:
Smiltenes stacijā:

"?gas I JVs 244756 1 sp. kaņepes spiestas 18 kg nosūt. V. Eglīts, saņēmējs dupl. uzrādītājs.
Ns 244741 1 ms. lie 'stes, koka 12 „ ,, A. Rozenbergs, saņēmējs dupl. uzrād.
Ns 244888 23 koka kastes, lietot. 230 ,, ,, A. Priedīts, saņēmējs J. Skalbergs.

pr.JNs 245672 1 kst. dzelzs izstrād. 29 ,, ,, R. Hiršsons, saņēmējs dupl. uzrād.
Bagāžas sūtījumi.

I Ns 399482 1 vieta, 1 kg, saņem. Cēsu apr. valde.
"&S I JVs 459513 1 vieta, 1 kg, saņem. Cēsu apr. valde.

Smiltenes un Valmieras stacijās: %
"^ādas uz ceļa un vilcienos atrastas mantas.

Ainažu stacijā:
'toliera JVs 373724 1 pk. grāmatas iespiestas, 7 kg, nos. K. Dūnis, san. dupl. uzrādītājs.
pi Ns 245000 1 kst. konfektes, 51 kg, nosūt, a s. ,,Laima", saņēmējs A. Roske.

Bagāžas sūtījums,
pgavpils I Ns 70015 2 viet. nēģu trauki, liet. 4 kg.
N 32846r Valmieras šaursliežu pievedceļa a s. valde.

Vidzemes diviz. štābs izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību Ns 51, izd. ar kareivja
Preiss, Jāņa vārdu, ar term.
līdz š. g. 30. jūnijam. 32732v

'?as prefektūras ārējā nodaļa
Eļļ"* par nederīgu taksametra
J'ļanas apliecību Ns t. 484,
£ 929. g. 25. fehr. ar Michaila
C*'S vārda, kura pieteikta par
Pūdētu 32844v

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
JVs 1354, izd. no Dagdas pag.
valdes 1921. g. 18. dec. ar Franča
Zvidrina vārdu. 32016o

Odzienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MT .No 009276,
JNš 276, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 22. nov. ar Jāņa - Fri-
dricha Lazdiņš vārdu. 32018o

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
JVs 403, ser. CJ JVs 003405, kas
izdota no Bārbeles pag. valdes
1927.g. 19. nov. ar Zelmas Cālītis,
dzim. Zariņš vārdu un tagad
pieteikta par nozaudētu. 32344b

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus zemāk mi-
nētus dokumentus, kas pieteikti
pagasta valdei par nozaudētiem:
1) Latvijas pasi JVs 1652, ser. MN
JVs 005652, izd. no Kārsavas
pag. valdes 1927. g. 22. nov.
ar Boleslava Stutans vārdu;
2) Latvijas pasi JVs3167, ser. MN
JVs 010767, izd. no Kārsvas
pag. valdes 1928. g. 13. janv.
ar Jonikans Mateušs v.; 3) Lat-
vijas pasi JVs 3168, ser. MN
Ns 010768, izd. no Kārsavas
pag. valdes 1928. g. 13. janv.
ar Jadvigas Jonikans, dzim. Lēlis
vārdu; 4) Latvijas pasi JVs 1430,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1927. g. 15. nov. ar Moras
Kačkans v. un 5) Latvijas pasi
JVs 3756, izd. no Kārsavas pag.
valdes 1928. g. 13. febr. ar
Onufrija Poikans vārdu. 32153b

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi JV?22268,
izd. no Balvu pag. valdes 1927. g.
29. nov. ar reģ. Ns 2272, ar
Irinas Trofima m. Nikandrovas v.

Pāles pag. valde, Valmieras apr.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: I) Latv.
iekšz. pasi ser. ZK JVs 016971,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
14. febr. ar Jāņa Priedes-Priedīša
vārdu un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. ZN JVs 006104, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 20. martā
ar Pētera-Ernesta Robuļa vārdu.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi Ms 4396, izd. 1925. g.
15. janv. no Kalupes pag. valdes
ar Vasilisas Vaņkovs vārdu.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi vecā
par. Ns 6316, izd. no Tukuma
pils. pol. 1926. g. 13. febr. ar
Marijas-Emilijas Koch vārdu.

Valkas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVs 606, izdotu no
Valkas apr. 2. iec. pr-ka 1928. g.
14. janv. Pēteram Jāņa d. Pa-
eglim, revolvera turēšanai, ar
derīgumu līdz 1931. g. 14. janv.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
šādas Latv. iekšz. pases, kā no-
zaudētas: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KN JVs 000199, izd. no Pils-
kalnes pag. valdes 1928. g.
22. febr. ar Apolonijas Bitins
vārdu un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. KN Ns 001451, izd. no
Gārsenes pag. valdes 1928. g.
15. apr. ar Minnas Jasinkevičs
vārdu. 32017 .

Rīgas telefons izsludina par
nederīgu nozaudēto personas ap-
liecību JVs 2, izd. 1930. g. 1. sept.
ar Antona Rudzianskis vārdu.



Iekšlietu ministrijas
administrātīv. departaments,
pamatojoties uz 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārdu mai-
ņu, 10. p. dara zināmu, ka uz:
1) Eduarda - Alfrēda Šķupela,
2) Dāniela Pernaka-Sapožņika
un viņa sievas Hanas (Chana),
3) Arvīda Stepja arī Stepānova,
arī Stepa, 4) Ādolfa Grigaita, viņa
sievas Elfrīdes-Julianas-Marijas,
dēla Aleksandra-Kārļa un padēla
Vilhelma - Ēvalda Jākobsona,
5) Jāņa Dundurīša, ari Dundura,
ari Dundurīta, viņa sievas Mari-
jas un dēla Fēliksa (Filiks), 6)
Kriša Dundurīša, arī Dundura,
7) Sergeja Kapustina, arī Utkina
un viņa sievas Darjas, 8) Kārļa-
Roberta Tēvus un viņa sievas
Mildas-Otīlijas, 9) Temmas Vuļf-
sona, 10) Andreja Aleksējeva,
arī Andrējeva un viņa sievas
Nastāsijas — attiecīgiem uzvārdu
maiņas lūgumiem, kuri izsludi-
nāti pag. g. 20. oktobrī,.Valdības
Vēstneša" 238. num. un pret
kupem triju mēnešu laikā iebil-
dumi nav celti, iekšlietu ministris
nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk saukties:
1) Eduardam - Alfrēdam Šķu-

pelam — uzvārdā „Skalderis",
2) Dānielam Pernakam-Sapož-

ņikam un viņa sievai Hanai (Cha-
na) — uzvārdā „Perniķis",

3) Arvīdam Stepim, arī Stepā-
novam, arī Stepam — uzvārdā
„Stepe",

4) "Ādolfam Grigaitim, viņa
sievai Elfridei-Julianai - Marijai,
dēlam Aleksandram-Kārlim un
padēlam Vilhelmam - Ēvaldam
Jakobsonam — uzvārdā „Ceriņš",

5) Jānim Dundurītim, arī Dun-
duram, arī Dundurītam, viņa
sievai Marijai un dēlam Fēliksam
(Filiks) — uzvārdā „6rants",

6) Krišam Dundurītim, arī
Dunduram — uzvārdā „Qrants",

7) Sergejam Kapustinam, ari
Utkiiļam un viņa sievai Darjai —
uzvārdā „Utkins",

8) Kārlim - Robertam Tēvum
un viņa sievai Mildai-Otīlijai —
uzvārdā „0sis",

9) Temmai Vulfsonam — uz-
vārdā „Berghaus",

10) Andrejam Aleksējevam,
arī Andrējevam un viņa sievai
Nastāsijai — uzvārdā „Andrē-
jevs".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītes u. t. t., kas izdoti
līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem
no visādām iestādēm, kā arī
valsts amata uti privātām per-
sonām, skaitīt kā izdotus uz
lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spē-
kā š. g. 20. janvārī.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32677v JVs 35007V .

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
. _? P. Kurzemnieks.

{ -
3>GŽādi

sludinājumi.

Audumu A./S. ,.Dentelle"
uz statūtu 47. p. pamata, uzaicina
akcionārus ierasties uz

ārkārtējo
akcionāru sapulci

I. g. 11. aprīlī, Rīgā, lielā Grēci-
nieku ielā JVs 6, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Akciju kapitāla paaugstinā-

šana un statūtu grozīšana.
2) Dažādi jautājumi.

32842v Valde.

Rūpniecības un tirdzniecības

akc. sab. „AivieKste"
valde paziņo, ka kārtējā gada
sapulce, kas bija izsludināta uz
š. g. 15- martu, nevarēja notikt
tāpēc, ka pieteikušies (stāt. § 49.
un 52.) akcionāri nereprezentēja
to daļu no pamatkapitāla, kāda
vajadzīga, lai sapulce būtu piln-
tiesīga. Tāpēc tiek izsludināta
saskaņā ar statūtu ļj 60.

utrreizēja vispār, sapulcir
1931. g. 2. aprīlī, pīkst. 12. sabie-
drības telpās, Jēkabpilī, Liela
ielā JVs 128 ar tādu pašu dienas
kārtību,kas izsludināta ,,Valdības
Vēstn."JVs 40—1931. g. lv
kas skaitīsies par pilntiesīgu p*
katra akciju skaita, kas reprezen-
tētas sapulcē.

Akcionāriem, lai varētu pie-
dalīties sapulcē, 7 dienas priekš
pilnas sapulces jāpieteic valdei
savas akcijas. Katram akcionā-
ram tiesība piedalīties pilnā sa-
pulcē personīgi, vai caur pilnva-
roto, pie kam pēdējā gadījumā
valdei par to rakstiski jāpaziņo
ne vēlāk, kā 7 dienas pirms sapul-
ces. Par pilnvaroto var būt tikai
akcionārs un vienai personai nevar
būt vairāk par 2 pilnvarām.
Saskaņā ar statūtu iļ 13 — I un II
izlaiduma bezvārda akcijas pār-
rakstāmas uz īpašnieku vārda
pretējā gadījumā šo akciju turē-
tāji nebauda pilnā sapulcē balss-

?as. 32' _ Valde_
Maksātnespējīga Ludviga Kri-

stapsona konkursa valde

iznomā Kandavas pienotavu
,.Latvijas Šveice"

(agrāk Ludviga Kristapsona, T
uzaicina reflektantus piesūtīt sa-
vus piedāvājumus konkui
dei, Tukumā, Lielā ielā JVs 40-JidE
š. g. 18. martam, pulksten 17'un
ierasties nomātājus personīgi mi-
nētā dienā līguma noslēgšanai.

Tuvākas ziņas sniedz konkursa
valdes priekšsēdētājs zvēr. adv.
pal. J. Finkensteins, Tukumā.
Lielā ielā Ns 40, tālr. 168.
32742v ikursa vai

A/j ,.AtuiuKste"
Jēkabpilī, pilsētas valdes telpās .
Lielā ielā JVs 128, š. g. 31. martā,
pulksten 13, izdos

rakstveidu izsolē
Unu "ilsfatijas būves

darbus
Aiviekstes upē pie Saciņu krācēm
(no Jaunkalsnavas dzelzceļa sta-
cijas 4 km).

Drošības nauda pie piedalī-
šanās izsolē — Ls 5.000,—.

Tuvākus paskaidrojumus dod
darbdienās no pulksten 9—15
akc. sab. valde, Jēkabpilī, Lielā
ielā JV? 128 un Jūrniecības dep-fļ
inž. P. Stakle ', tfiļr. JVs 33881.

32724b Valde.

Kuģniecības akc. sabiedrība

«Navigator"
sasauc 1931. g. 10. aprīlī, pīkst. 7
vakarā, Rīgā, Domes laukumā
Ns 17, firmas Bornholdt un Ko.
kantorī (Rīgas Biržas bankas
namā)

kārt. iņ. akc. sapulci.
Dienas kārtība:

1) darbības pārskats par 1930. g.
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

2) kuģu iegūšana un atsavinā-
šana;

3) budžets 1931. gadam;
4) vēlēšanas;
5) jautājumi un paziņojumi.

32843b Valde.

Rīgas prefektūras 3. iec. priekš-
nieks paziņo. ka!931.g. 20. martā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 39, dz. la.dēļ īres maksas
un tiesāšanas izdevumu piedzī-

is pils. Edgaram Rein-
valdam piederošu kustamo man-
tu, sastāvošo no mēbelēm un
novērtētu par Ls 1241,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 19. martā,pnlķst.'(Jienā, Rigā, Lāčplēša ielā Ns 7 i,
pārdos vairāksolīšanā akc. sab.
Rīgas tūku fabrikas kustamo
mantu, novērtētu par Ls 500, -
un sastāvošu no aužamām
stellēm, viņa 1928. g. ienākuma
un kapitāla nodokļu parāda
segšanai. 32863

Rīgā. 1931. g. 12. martā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
16. martā, pulksten 10 no rīta,
Rīgā, Ganību dambī JVs31, pārdos

solīšanā a s. Lions Kompa-
ny kustamo mantu, sastāvošu no
elektromotora 20 KW, novērtētu
par Ls 400,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izlabo savu sludinā-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
š. g, 9. febr. 31. num. attiecībā
uz izdotu no Jelgavas-Bauskas
kara apriņķa priekšnieka Kārlim
Sileniekam kara klausības aplie-
cības numuru, jo kara klausības
apliecības numurs nav vis 25m >5
bet gan 23005: 32730v

Dagdas robežapsardzības apg.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka pieklīdusi balta cūka,
baltas spalvas, apm. 2 g. veca
Daugavpils apr. Pustinas pag.
Cingeļu sādžā 1930. g. maija mēn.
Dēļ cūkas saņemšanas jāgriežas
pie Dagdas robežas aps. pag.
priekšnieka — Nevlānos.

Leimaņu un Kaives krāj-aizo-
sabiedrība izsludina par nederīgu
viņas 1926. g. 29. dec. Pēterim
Dunduram Ērgļu Jnunzemjos izd.
biedru grāmatiņu. 32728?

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 28. martā, Skrundas pagastā, Vēršu
muižā, virsmežniecības kancelejā,

augošu mežu.
I iec. mežniecībā, Skrundas novadā. Skrundas pagastā, uz ap-

maiņas gabaliem: 1) ar bij. Jēkaupiņu mājām pēc platības 3 vienības
no 0,27—3,68 ha, vērtībā no Ls 168—1455;'2) ar bij.Gobzemju mājām
pēc platības 2 vienības no 2,60—3.73 ha, vērtībā no Ls 683—2907.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10" ,, no summas

par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: I) Latvijas bankas iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6"ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Par meža pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircējs
visu pirkumu summu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā nn izsolēs
dienas.

virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iec. mežziņa.
32721r Skrundas virsmežzinis A. Bitners.

Iespiests Valsts tipogrāfijā"

Šoseju un zemes n|i departaments
izsludina š. g. 24. martā, pulksten II,
savās telpās, Gogoļa ielā 3, istaba 405

rakstveida sacensības
bflitčjas autobusu satiksmes
koncesiju izdošanai uz līnijām:
1) Rīga-Kainciems. Nodrošinājums Ls 1000.
2) Liepāja-Alšvanga. Nodrošinājums Ls 1000.
3) Pampāļu muiža-Reņģes stacija. Nodrošinājums Ls 1000.
4) Litnbaži-Neibāde. Nodrošinājums Ls 1000.
5) Daugavpils-Borovka. Nodrošinājums Ls 1000.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, istabā 405,
parastā darba laikā. L 7442 32854

Dzen virsvaldes sMuatāis iiitkdja
izdos 1931. g. IR. martā, pulksten 11, Rīgā, Gcgoļa ielā 3, istabā 326.

rakstveida izsolē mazākprasltājiem
uz vienu gadu visu preču ie-, iz- un pārkraušanu
Daugavpils-Grivas-Zemgales, Gulbenes un Sitas stacijās
un visu preču, bagāžas, bagāžas preces (resp. ekspressūtījumus),
piena kannas un tukšo piena kannu ie-, iz- un pārkraušanu
Rēzeknes I stacijā.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Ekspluatācijas direkcijai uz 1931. g. 18. marta
(uzrādāma stacija) stacijas darbu izsoli", iesniedzami Iīdzl8. martam,
pulksten 11, istabā Ns 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda par darbiem:
Daugavpilī-Grīvā-Zemgalē Ls 1000, Gulbenē Ls 200, Šitā Ls 100
un Rēzeknē I Ls 100.

Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē, istabā
?N° 323, darbdienās no pīkst. 9 — 15. I* HuMlo

Finanču ministrijas Valsts saimn. departaments
1931. gada 26. martā, pulksten 10 dienā,
Vidsmuižas pagastā, , Kalngravu" mājās

izrentēs mutisnā sacensiftā
Vtdsmuižas pagasta „Ka'ngravu" mājas,

sastāv, no 15 ha kopplatībā, uz laiku no 1931. g. 23. aprīļa līdz
1932. g. 23. aprīlim.

Drošības nauda Ls 30.— apmērā iemaksājama sacensības dienā.
Ar sacensības noteikumiem un rentes līguma paraugu var

iepazīties, sākot ar š. g. 13. martu Vidsmuižas pagasta valdē un
Valsts saimniecības departamenta Administr. nodaļā Rīgā, Valde-
māra ielā Ns 2a, darba laikā no pīkst. 10—14. L 7438 32853

Šoseju un zemes ceļu dep-tn 1. rajona inženieris
savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā 1, dz. 3, š. g. 20. martā, pīkst. 11,

izdos mazākprasīftājiem jauktā izsolē
šādu būvdarbu izvešanu:

1) Dzelzsbetona caurtekas JV» 2 0 0,80 m būve uz Vidzemes šos.
km 12,600. Nodrošinājums Ls 400,—.

2) Dzelzsbetona caurtekas Ns 12 a 0 0,80 m būve uz Vidzemes
šos. km 45,949. Nodrošinājums Ls 75,—.

Tuvākas ziņas 1. rajona inženiera kancelejā. L 7463

Šoseju i zemes teļu departamenta 1. rajona inženieris
savā kancelejā Rīgā, Kaļķu ielā Nā I, dz.3, š.g. 27. martā, pīkst. 10

izdos mazānnvasitāļicm
jauktā izsolē šādu būvdarbu izvešanu:

1) 13,40 m gara koka tilta bāve pār Abzes upi uz Kevelīešu III šķ.
ceļa, Suntažu pag. Nodrošinājums Ls 600.—.

2) 13,6 m gara koka tilta būve pār Bebru upi, uz Vecbebru-Ir-u
III šķ. ceļa, pie Tnpiešenu mājām. Nodrošinājums Ls 350.—.

3) Dzelzbetona caurtekas 0* 1,0 m būve uz Skrīveru-Krapes bruģa
km 0,P.05. Nodrošinājums Ls 75.—. L 7460 32849
Tuvākas ziņas 1. rajona inženiera kancelejā.

Daugavpils kara slimnīca
,1931. g. 26. martā, pulksten 10 dienā,

izdos jauKlfi izsolē
apm. 4 tonnas svaigas liellopu gaļas

piegādi slimnīcas vajadzībām
laikā no 1931. g. 1. aprīļa līdz 1931. g. 1. augustam. Izsole notiks
Daugavpils kara slimnīcā, Daugavpilī, Daugavpils cietoksnī, augšā
norādītā dienā un stundā.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiemaksā slimnīcas
kasē Ls 0,10 drošības naudas no kilograma.

Tuvāki paskaidrojumi — Daugavpils kara slimnīcas kancelejā
Daugavpils cietoksnī, katru darbdienu no pīkst. 9—15. 32722r

Rēzeknes apriņķa ualsfs zemju inspekcijā
Rēzeknē, Br. Skrindu ielā Ns 15, 1931. g. 27. martā, pīkst. 10 rītā,

tkfits iznomātas v&irāSksoĒiše&mii
zvejas tiesības:

1. Pušas, Žerklu Kriaku un Ižoru ezeros — Andrupenes
pagasts.

2. Vertukšnas un Leimanišku ezeros — Maltas pagastā.
3. Origorjevas ezerā — Ozolmuižas pagastā.
4. Gaveiku ezerā — Kaunatas pagastā.
Tuvākas zinas dahūiamas valsts zrmin insnekciiā. 32720r

9. rājama inženieris
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā 1, š. g. 23. martā, pīkst. 12,

izdos jesufstā i«solē
13,55 mtr. gara koka tilta būvi uz Limbažu-Salacgrivas 11-a šķ.
ceļa, pie Ķirbižu dzirnavām, Vitrupes pagastā. Izsoles nodroši-
nājums Ls 400. —. Tuvākas zinas kancelejā, darba laikā. L 7450

5. smsjoebo ānžeraieris
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, š. g. 24. martā, pulksten 10.

jaufctīBizsoīē izdos:
1) dz. bet, caurtekas JV272būvi uz Latgales šosejaskm 48,660

Nodrošinājums Ls 140,— ;
2) 5,1Omg. koka tilta būvi uz Asūnes-Indras ceļa km 12,664.

Nodrošinājums Ls 50,—.
Tuvākas ziņas kancelejā, L 7447 3285!

Ris pilsētas vies tirdzniecības nodala
iznomā telpas

Sarkanā noliktavā pretim Centrāltirgus laukumam, kurā
tagad atrodas tirgus kantoris,

2. šķiras traktiera ierīkošanai
ar reibinošiem dzērieniem.

Piedāvājumi ar 80 sant. zīmogmarkām jāiesniedz slēgtās
aoloksnēs līdz š. g. 28. martam, pulksten 13. tirdzniecības nodaļā,

lielā Ķēniņu ielā -N? 5, istabā 94. iemaksājot drošības naudu

Ls 1500,— apmērā. L 7452

Tuvākas ziņas turpat. 32M

Tautas laiJklfijibas ministrija
1931. g. 25. martā, pīkst. II dienā.

izdos vaRstvcida izsofē

rttRstflmpfetferumo pii$fi(!3ta.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās

aploksnēs iesniedzami līdz š. g. 25. martam, pīkst. 11 dienā, ar" uz-
rakstu: ..Rakstāmpiederumu izsolei 1931. g. 25. martā". Izsoles
dalībniekiem pirms izsoles sākšanās jāiemaksā drošības nauda

apmērā no uzrādītās kopsummas.
Tuvākas zina* un noteikumus izsniedz ministrijas sekrētā

kancelejā no 9—15. Skolas n:iri 28. 32725r

Šoseju un n (i ufflilii*
izsludina uz š. g. 25. martu, pulksten II, savās telpās, Oogofa,
ielā Ns 3, ist. 405,

jauktas izsoles
sadieni dsrbiem:

1) 2 gab. dz.-bet. caurteku būve 00,60 m uz Valkas-Ērģemse bruģa.
Nodrošinājums Ls 110,—.

2) 2 gab. dz.-bet. caurteku būve 0 0,80 m un 0 1,00 m uz
Varakļānu pils.-Varakļānu stac. ceļa.

Nodrošinājums Ls 160,—.
3) 4 gab. dz.-bet. caurteku būve 2—0 0,45 m, 2 0 0,60 m

uz Silavas-Izvaidas ceļa.
Nodrošinājums Ls 220,—.

4) 2 gab. dz.-bet. caurteku būve ! — 0,45 m, 1 0,60 m 0
uz Krustpils pils. bruģa.

Nodrošinājums Ls 120.
5) 1 gab. dz.-bet. caurtekas būve 0 1,00 m uz Madonas-Saikavas ceļa

(Trakšu bruģis).
Nodrošinājums Ls 130,- .

6) 1 gab. dz.-bet. caurtekas būve 0 0,80 m uz Jaunlatgales-
V i lakas bruģa.

Nodrošinājums Ls 80,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi den-tā, ist. 4!!5, parastā

ilarha laikā. I. 7434 32856

taili nn zemes ii departaments
izsludina š. g. 24. martā, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā 3, ist. 405

jauktas izsoles
šādiem darbiem:

1) 1 gab. dz.-bet. caurtekas būve 2x1,00 m uz Vecmīlgrāvja-Vec-
āķu šosejas.

Nodrošinājums Ls 156,—.

2) 2 gab. dz.-bet. caurteku būve 0 0,6C m uz Pļaviņu-Ērgļu ceļa
(Trakšķinu kalns).

Nodrošinājums Ls 100,—.
3) 3 gab. dz.-bet. caurteku būve 0 0,80 m uz Olūdas-Zaļenieku

ceļa.
Nodrošinājums Ls 170,—.

4) 3 gab. dz.-bet. caurteku būve 0 0,60 m uz Siguldas-Jūdažu
šosejas.

Nodrošinājums Ls 290, .

5) 4 dz.-bet. caurteku būve: 1 —0 0,6», 2 - 0,80 un 1 — 1,00 m
uz Aizputes-Kalvenes šosejas.

Nodrošinājums Ls 330,—.
6) 3 dz.-bet. caurteku būve: 2 — 0 0,60 m, 1 - 0 1,00 m

uz Rūjienas-Vecattes c.
Nodrošinājums Ls 280,—.

7) 3 gab. dz.-bet. caurteku būve: 2 — 0 0,45 m, 1 — 0 1,09 m
uz Valmieras-Stukužu-Vārnas ceļa.

Nodrošinājums Ls 150,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamenta, ist. 405, pa-

rastā darba laikā. L 7430 32855


	Valdības Vēstnesis no. 58 13.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931�‿찎����
	RĪKOJUMS Nr. 86�〱㍣敮楥
	Valdības iestāžu paziņojumi�꼛恥꼛䁦꼛᠑Ⱂ堒ⰒⰒ쁻쨟
	Article
	Article
	Article
	Section
	Nekustamas mantas saraksts,
	Kara tiesa.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�䨐ㄲSf픑Ԁഅ健阀����倴当
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�Ԁഅ健阀����倴当
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums Rīgas pilsētas iedzīvotajiem.�榣�綁芋곑ʍᔹꠞォ餐Ꝭ槰ľ䕫馝
	Valmieras šaursliežu pievedceļš,�謑⡷
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


